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”PELAAJIEN PELI”
”Menkää ja pelatkaa pojat”. Näillä sanoilla innoitettiin jo 
1931 koulupoikia pelaamaan jääkiekkoa . Samaa asiaa 
painottaisin tällä hetkellä Teille hyvät B-juniorit. Ulkoiset 
paineet sekä erilaiset asiantuntijat antavat toinen toistaan 
viisaampia neuvoja kuinka ja miten tulisi toimia. Muista peli 
on Teidän, ja älä anna ”ulkoisten asioiden” vaikuttaa siihen, 
mitä ikinä haettekaan rakastamastanne pelistä.  Vastoin-
käymisiä loukkaantumisten tai valmennuksen kanssa tulee 
matkan varrella, mutta ne on sivuutettava harjoittelemalla, 
puhumalla tai mielipiteitä vaihtamalla. Sieltä saat ehkä kaik-
kien tärkeimmän osion, kovan luonteen kohdilleen, jolla jäät 
särjetään matkalla huipulle.

Kausi 2014-2015 hyvää vauhtia menossa eteenpäin. 
Takana kova kesäharjoittelukausi sekä edessä lähes 80 ot-
telua. Yhteinen harjoitusmäärä lähes 250 kappaletta kau-
den aikana. Koulu tulee hoitaa kunnolla sekä kaveripiiriä 
urheilun ulkopuolella tai joukkuekavereiden kanssa tulee 
vaalia. Jääkiekko on hieno laji ja ennen kaikkea kaveripiiri ja 
verkostot ovat pitkässä juoksussa tärkeä side loppu elämään.  
Ihailen Teitä pelaajat kovasta panostuksestanne lajiin. Mutta 
muistakaa, että syksyn pimeys sekä edellä mainitut suuret 
määrät pelaamiseen ja harjoitteluun tuovat myös varjopuo-
lensa esiin. Kuinka keho kestää rasitusta ja tuleeko lepoa 
tarpeeksi, joka edellyttää minimissään  9 tunnin yöunet. 
Koulun vaatimat työt tulee hoitaa hyvin, koska ansiokas 
koulunkäynti takaa Teille tulevaisuudelle turvaa. Kiire ei ole 
mihinkään, jos tavoitteenne on olla joskus ed.joukkueen pe-
laaja. Lepo,ravinto ja harjoittelu oikein suhteutettuna antaa 
parhaat mahdollisuudet etenemiseen  urheilussa.

Kausi on lähtenyt kohdaltanne ailahtelevasti käyntiin. 
On hyviä pelejä, on huonoja pelejä. B-juniorikausi on haas-
teellisin vuosi edetä pelaajana eteenpäin. Erot joukkueiden 

välillä hyvin pienet, ja niin pelien lopputulokset pienistä 
asioista kiinni. Voittojen löytyminen tapahtuu suunnitelmal-
lisesti harjoitellen sekä hyvää joukkuehenkeä hakien. Teidän 
valmentajat ovat koulutettuja ja niin heiltä saatava apu hel-
pottaa kevättä kohden mennessä. Odotukseni Teitä kohtaan 
ovat kohtalaiset. Jokainen yksilö kasvaa ja oppii asioita eri 
aikoina. Ikäerot sekä fyysiset valmiudet B-jun sarjassa ovat 
suuret. Ensimmäistä kertaa kootaan kahden ikäryhmän pojat 
samaan joukkueeseen. Toisille tekee hyvää hakea vastuuta 
ja onnistumisia B2-Nuorten Sm-sarjasta. Joulun jälkeen olet 
oppinut pelaamaan sarjaa entistä paremmin, ja niin Teiltä 
odotan nousujohteista kautta 2014-2015. Muista totuus, 
seuraavat 3-4 vuotta ovat suurten mahdollisuuksien ajat.

Tässä samassa yhteydessä minulla on hyvä mahdolli-
suus kiittää seuramme tukijoita. Nämä avut tulevat tarpeen. 
Ja voitte olla varmoja, että panostuksen kohteet pyritään 
saamaan oikeisiin paikkoihin. Kiitos myös niille tukijoille, 
jotka tässäkin juniorijulkaisussa ovat antaneet auttavan 
käden poikien unelmien tavoitteluun. Samalla kannustan 
valmentajia, joukkueenjohtajia, huoltajia ym. joukkueen si-
sällä olevia toimihenkilöitä jaksamaan toiminnassaan, koska 
työ näille perheille ja lapsille harrastuksen parissa on hyvää 
oppia elämää varten.

Toivotan Teille kaikille hyvää kautta 2014-2015. Jäähal-
leilla tavataan ja huudetaan Ilves voittoon.   

 
  
Ilves Ry.
Jarmo Huhtala
Jääurheilujaoksen puheenjohtaja
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Teksti: Marko Herckman

Ilkka Pakarinen,
Päävalmentaja

Kuopiosta lähtöisin olevalla Ilkka Pakarisella on pitkä ko-
kemus Ilveksestä. Intohimoinen kiekko ja urheilumies 
aloitti seurassa valmennuspäällikkönä 1995 ja toimii tällä 
hetkellä Ilveksen B-nuorten päävalmentajana. KalPassa 
valmentanut Pakarinen sai aikoinaan kuulla avoimesta 
työpaikasta Ilveksessä. Pakarinen haki valmennuspäälli-
kön paikkaa ja sillä tiellä mies on edelleen.

- Meillä oli KalPassa kummijoukkueena yksi Ilveksen 
joukkue. Tavattiin Vierumäellä yhdessä turnauksessa ja 
sain kuulla, että täällä olisi valmennuspäällikön paikka 
auki. Hain sitä paikkaa ja oikeastaan sillä tiellä tässä nyt 
ollaan. Ensin toimin 16 vuotta valmennuspäällikkönä ja 
nyt sitten valmentajana, Pakarinen kertoo.

Valmennuspäällikön työ oli hyvin erilaista työtä kuin 
päävalmentajan työ.

- Kyllä siihen jonkin verran sisältyi myös valmennusta, 
mutta jos sitä kuvailee muutamilla sanoilla, se on valmen-
tajien valmentamista, rekrytoimista ja olosuhteiden yllä-
pitämistä sekä kehittämistä. Ja tietysti myös ongelmien 
ratkaisemista.

Valmennuspäälliköstä valmentajaksi palatessa Paka-
rinen pääsi taas kiinni arjen valmennustyöhön. Ilkka on 
nauttinut vaativasta työstään.

- Yksi iso asia tässä työssä on nähdä se palo pelaajien 
silmissä. Heidän halu kehittyä ja mennä eteenpäin. Ja 
totta kai voittaminen on iso asia.

- Toki tässä työssä kädet hikoavat ja öitä tulee valvot-
tua. Koskaan ei tiedä mitä joukkueen sisällä tapahtuu. 
Toki se on välillä stressaavaa, mutta itse koen myös, että 
ilman sitä en saa itsestäni parasta irti. Stressi on tavallaan 
myös eteenpäin potkiva tekijä.

- Valmentajana pyrin olemaan oikeudenmukainen ja 
rehellinen. Kapasen Hannes sanoi joskus, että tosissaan, 
muttei vakavasti ja sitä olen pyrkinyt noudattamaan, Ilkka 
linjaa.

Nuorten valmentamisessa on omat haasteensa. Nuor-
ten kiekkoilijoiden aika on kortilla.

- Ottelumäärät tuovat haasteita. Harjoittelemme pe-
lien lisäksi 6-8 kertaa viikossa ja meidän täytyy olla tark-
kana, että ei polteta poikien kynttilöitä loppuun.

- Me pyritään kasvattamaan näistä pojista huippu-ur-
heilijoita. Huippu-urheilija on ajankäytön ammattilainen, 
joka löytää ajan levolle, lihashuollolle ja sosiaalisille suh-
teille. Mutta nämä pelaajat jotka ovat lähteneet mukaan 
tähän juttuun kyllä ymmärtävät sen.

Urheilijoiden virkeyttä täytyy kovassa rumbassa välillä 
rikkoa poikkeamalla välillä tutuista kaavoista.

- Iso asia on se, että kun harjoitellaan joka päivä, täytyy 
pystyä rikkomaan rutiineja, olla postiiivinen ja muistaa 
huomioida kaikki pelaajat.

- Kaikki pelaajat eivät tässä iässä vielä oikein tiedä, 
mihin ovat menossa. Valmentajana täytyy pystyä muu-
hunkin kuin kertomaan virheistä. Jokaisessa pelaajassa 
on jotain hyvää ja valmentajan täytyy pystyä löytämään 
se.

Vaikka kaikista pelaajista ei tule ammattilaisia, Pakari-
sen mielestä kiekkoilusta saa hyvät eväät elämään.

- Yksi meidän tehtävistä on opettaa aikuisuuteen ja 
vastuullisuuteen. Kaikista ei tule huippupelaajia,



Sasu Puranen

Tampereen alamaailmoissa aikaisemmin toiminut Sasu 

valmentaa toista kauttaan Ilveksen B-junnuja. Vastuualu-

eena Sasulla on puolustuspää, jossa taktiset vinkit ovat 

arkea. Tämän kauden joukkueessa Sasu näkee paljon 

taitoa, joka tulee viemään joukkuetta Jutin sanoin ”eteen-

päin”. Töitä on kuitenkin paljon edessä, jotta suoritustaso 

saadaan illasta toiseen tasaisen hyväksi. 

Rakkaus lajiin ja pelaajjien kehittämiseen pitävät 

Sasun mukana toiminnassa, vaikka miestä ollaankin use-

aan otteeseen oltu viemässä Nokian kehityspäälliköksi. 

Ison kiitoksen voi antaa myös Ilves ry:n valmennuspääl-

likkö Kilu Järviselle, joka on neuvotteluissa pystynyt pis-

tämään vastaan Nokian Elopin megapahveille. 

Loppuun vielä kiitoksen Ilves-B:n tukijoille, pidetään 

lippu korkealla ja meteliä kotimatseissa! 

Ville Kaario

Ilveksen B-nuorten valmennuksen yv-spesialisti Ville Kaa-

rio tunnetaan paremmin youtube-sensaationa ”VK7”. 

Ilveksen pyjamissa nukkuva VK7 on meirän miäs viimeisen 

päälle. Omat pelivuodet alkoivat Ipan junnumyllystä ja vei-

vät lähes Liigaan asti. Pehmeät kädet ja hyvän pelisilmän 

omaava VK7 on nyt kolmatta vuotta mukana valmennus-

kuvioissa. Pelaajien kehittäminen ja työn tuloksen näkemi-

nen pitää VK7:n mukana toistoimissa. VK7 uskoo vahvasti 

IlvesB:n menevän jälleen keväällä pitkälle, sillä kasassa on 

taitava ja duunia tekevä ryhmä. 

Huhujen mukaan Ville on bongattu noin seitsemän 

vuoden tauon jälkeen paikallisella punttisalilla, mutta 

huhut ovat vain huhuja. Omaa kuntoaan Ville pitää kui-

tenkin yllä erilaisten vitamiinituotteiden muodossa. Isoa 

kiitosta VK7 antaa Ipa B:n omille faneille, jotka pelistä ja 

vuodesta toiseen kannustavat joukkuetta. 
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Santeri Matikainen

The Last Spartan nimeä itsestään kantava Matikainen vas-

taa maalivahtivalmennuksesta, sekä mv-koordinoinnista 

B-F-junnuissa. Toista kautta Ilveksen B:ssä mukana oleva 

Matikainen näkee kauden 14-15 joukkueen kesyttämät-

tömänä orina.  Taitoa löytyy, mutta tahdon ja voittamisen 

halu pitää kaivaa vielä esiin. Ei kautta ilman mitalipelejä-

teemalla mennään. 

Mestiksessä satunnaisesti luukkua avanneella Matikai-

sella isona tavoitteena ja unelmana on isänsä ja veljensä 

kanssa valmentaminen ja kannun nostaminen. Varalassa 

ammattivalmentajan tutkintoa suorittava Matikainen 

lähettää terveiset Ilves-B:n tukijoille ja Leaders Leaguen 

ihmispyramidi-tytöille. Pleijareissa nähdään! 

Raine Lammi

Vanha sanononta ”sota ei yhtä miestä kaipaa” ei tässä tapa-

uksessa pidä paikkaansa, sillä Raine on Ilveksen B-nuorten 

tuki ja turva, kun puhutaan huollosta. Burana laatikon 

Gandalfina tunnettu Raine on joukkueen pelaajien kanssa 

hyvin toimeen tuleva ja pidetty jätkä. 

Valmennuksen ja pelaajien isoa luottamusta kanta-

va ”Raikku” hoitaa huoltohommat viimeisen päälle joka 

kerta. Suustaan räväkkä Raikku on jopa puhunut bussi-

reissuilla paikkansa etupenkkiin. Viidettä vuotta huolto-

hommissa mukana olevalla Raikulla isona päämääränä 

on Otto Koivulan sanoin ”Kolme kirjainta NHL”. 

Joukkuetta Raikku pitää hyvänä ja mahdollisuudet 

mennä pitkälle on nähtävissä arkitekemisessä. Raikku 

lähettää terveiset yleisölle: Laitetaan homman rokkaa!
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Teksti: Marko Herckman
Kuva: Ville Rossa

Tampereen Urheilun 
Edistämissäätiö palkitsi

Timo Välikosken
Tampereen Urheilun Edistämissäätiö toimii nimensä mu-

kaisesti tamperelaisen urheilun hyväksi. Säätiö jakaa vuo-

sittain apurahoja tamperelaisten nuorten valmennuksessa 

ja ohjauksessa ansioituneille henkilöille seurojen esitysten 

perusteella. 

Säätiö palkitsi marraskuun 24.päivä syyskokoukses-

saan jälleen joukon seuroissaan ansioituneita valmenta-

jia, ohjaajia ja seuratyöntekijöitä 500 euron apurahalla. 

Yksi apurahan saajista oli Ilveksen B-nuorten joukkueen-

johtaja Timo Välikoski. 

Apuraha menikin oikeaan osoitteeseen, sillä vuonna 

1972 työskentelyn Ilveksen junioreiden kanssa aloittanut 

”Timppa” on tehnyt jo yli neljä vuosikymmentä pyyteet-

tömästi töitä Ilvesläisen juniorikiekkoilun eteen. 

Hyvin ansaittu apuraha ei kuitenkaan jää joukku-

eenjohtajan itsensä haltuun, vaan Timppa päätti heti 

palkitsemisesta kuultuaan pistää hyvän kiertämään ja 

lahjoittaa saamansa apurahan vastaperustettuun Raipe-

rahastoon. Raipe-rahaston tarkoituksena on kerätä varoja 

niille perheille, joiden lapsilla ei olisi muuten mahdolli-

suutta harrastaa jääkiekkoa. 

Valtavan elämäntyön Ilveksen eteen tehnyt Timo ha-

luaa omalta osaltaan olla mukana tukemassa tärkeää 

asiaa. 

- Haluan omalta osaltani pitää pystyssä sitä hyvää aja-

tusta, mikä tässä rahastossa on ja antaa pientä pesämu-

naa sinne. Varsinkin tänä päivänä kun tämän harrastuk-

sen kulut ovat niin kovat. Ja tietysti tämä on Ilvesläinen 

ja minuakin lähellä oleva asia. Tietää varmasti, että rahat 

menevät hyvään tarkoitukseen.

- Raipen mukana olo tässä rahastossa on tärkeä asia. 

Raipe on esimerkillinen urheilija ja loistava esimerkki kai-

kille junioreille siitä, kuinka pitkälle kovalla harjoittelulla 

ja oikeilla elämäntavoilla voi päästä, Timppa kertoo. 

Onkin totta, että parempaa keulakuvaa kuin Raimo 

Helminen ei rahastoon olisi voinut saada. Käsittämät-

tömän hienon uran luonut Raipe oli urallaan aina myös 

loistava joukkuepelaaja. Timo Välikoski tuntee Raipen 

hyvin, sillä mies oli mukana jo silloin, kun Raipe pelasi 

Ilveksen junioreissa. 

- Raipe oli nuorena hirveä harjoittelemaan ja into oli 

kova. Se palo tätä lajia kohtaan oli valtava jo silloin ja se 

jatkui uran aivan loppuun asti. Raipe oli vielä viimeisenä-

kin vuotenaan samanlainen kuin nuorena poikana. Tap-

pion jälkeen Raipe oli aina pirun kiekkuinen itselleen. Se 

syytti tappiosta aina itseään, eikä koskaan ketään muuta. 

Monelta puuttuu se, ei Raipen kaltaisia kavereita synny 

kovin usein, Timppa kertoo pitkällä perspektiivillä Ilves-

legendasta.
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Teksti: Marko Herckman
Kuva: Mikko Helin

Rahastonhoitaja 
Miikka Nordlundilla  
riittää työmaata 

Jääkiekkojoukkueen pyörittämisessä riittää paljon työtä. 
Suuri yleisö näkee kentällä pelaavan joukkueen, mutta suu-
rin osa taustalla tehtävästä työstä jää katsojilta näkemättä. 
Tämä työ on kuitenkin elintärkeää ja se antaa nuorille urhei-
lijoille mahdollisuudet harrastaa lajiaan mahdollisimman 
hyvissä olosuhteissa.

Yksi tärkeä henkilö Ilveksen B-nuorten joukkueen pyö-
rittämisessä on rahastonhoitajana toimiva Miikka Nordlund. 
Nordlund ajautui aikanaan mukaan jääkiekkoon tuttua reit-
tiä, kun oma poika aloitti pelaamisen. Poika on jo kasvanut 
pois junioreista ja pelaa muualla, mutta Miikka Nordlund 
jatkaa edelleen arvokasta työtään Ilveksen hyväksi. 

– Tulin kiekkotouhuihin mukaan muistaakseni vuonna 
1999, kun oma poika aloitti pelaamisen Lekissä, eli kohta 
15 vuotta on oltu mukana kiekkohommissa. Lekissä toimin 
joukkueenjohtajana. Poika siirtyi Ilvekseen nuorempiin C-
junioreihin, siellä rooliksi alkoi tulla ensin kuljettaja ja sitten 
hetken päästä huoltaja.

– C ja B-juniorivaiheessa aloitin sitten rahakirstun var-
tijana, kun aikaisemmin hommaa hoitanut henkilö lopetti. 
Poika on sittemmin kasvanut pois junioreista ja pelaa tällä 
hetkellä ihan muualla, mutta minä olen tähän jäänyt, koska 
tämä on ollut ihan mielenkiintoista ja mukavaa hommaa, 
Nordlund kertoo. 

Rahastonhoitajan työ on aikaa vievää puuhaa. Mikä saa 
Nordlundin jaksamaan vapaaehtoistyötä varsinaisen leipä-
työn rinnalla?

– Olen tehdastyössä paperitehtaalla ja se on omalla 
tavallaan vähän puuduttavaa työtä. Tämä on hyvää vasta-
painoa sille. Lisäksi olen aina tykännyt pelailla numeroiden 
kanssa. 

Rahastonhoitajalla on iso työsarka joukkueen taloudel-
lisen puolen pyörittämisessä.

– Aika monipuolista puuhaa tämä on. Kirjoitan muistioita 
vanhempien palavereista ja olen muutenkin paljon yhteyk-
sissä pelaajien vanhempien kanssa, kun sattuu esimerkiksi 
loukkaantumisia ja niistä tulee sitten maksuhuojennuksia. 
Hyvin paljon on laskuttamista, toistasataa laskua lähtee joka 
vuosi, lähinnä sponsoreille.

Kustannukset pyritään minimoimaan
Jääkiekko on kallis harrastus. Nordlund kertoo, että koko 
ajan pyritään toimimaan niin, että kustannukset saataisiin 
pidettyä mahdollisimman pieninä, mutta olosuhteisiin ei 
juuri ole mahdollista vaikuttaa.

– Harrastus on kallis. Kyllä me joka vuosi pyritään teke-
mään asiat niin tarkkaan, että saataisiin minimoitua kus-
tannukset. 

– Mutta olosuhteille me ei voida mitään. Matkat eri 
pelipaikkakunnille ovat pitkiä ja jäät sekä energia alkavat 
maksamaan enemmän ja enemmän. Se on hankalaa pystyä 
pitämään budjettia vuodesta toiseen samana.

Kuinka paljon rahastonhoitaja sitten saa kuulla nurinaa kor-
keista kustannuksista?

– Ei kovinkaan paljoa, ne ovat ihan yksittäisiä tapauksia, 
Nordlund toteaa.

– Lähinnä siinä vaiheessa, kun keväällä kasataan iso rinki 
poikia, ja osa sitten tippuu joukkueesta vähitellen pois. Siinä 
vaiheessa voi tulla erimielisyyttä maksujen sovittamisesta 
siihen pisteeseen, kun poika joutuu jättämään joukkueen. 
Mutta ei niitä tilanteita kauden aikana enää tule.

Rakkaudesta lajiin
Monet aktiivisestikin mukana olevat vanhemmat lopettavat 
aikaa vievän vapaaehtoistyön siinä vaiheessa, kun oma lapsi 
ei enää seurassa pelaa. Nordlund on jatkanut työtä ja syyt 
ovat ne samat, mitä useimmilla muillakin joukkueen parissa 
työskentelevillä.

– Kyllä tässä hommassa on niin paljon positiivisia asi-
oita. On hienoa seurata kun yksittäiset pelaajat ja joukkue 
menestyvät. Ja vaikka tämä oma työ ei juurikaan vuodesta 
toiseen poikkea, on kiva seurata erilaisia ikäluokkia. Jokainen 
ikäluokka on jonkin verran erilainen keskenään. 

Rakkaus lajiin voittaa työhön menevän vapaa-ajan.
– Tätä tehdään käytännössä rakkaudesta lajiin. Sitä en 

ole laskenut, paljonko tähän menee tunteja, mutta kyllä niitä 
vuoden aikana aika paljon kertyy, Nordlund hymyilee.
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Teksti: Marko Herckman
Kuva: Kirsi Teiskonlahti

Antti Tamminen  
kuljettaa Ilvestä  
vuosien kokemuksella

Kuljettajan tärkein tehtävä on kuljettaa joukkuetta paikasta 
toiseen. Myös muita hommia on vuosien varrella keräänty-
nyt Tammisen hoidettavaksi.

– Kun saavutaan pelipaikalle, katselen yleensä ensin, että 
bussi on päällisin puolin kunnossa. Sitten lepäilen tai käyn 
vaikka kahvilla. Jos ollaan pitemmällä reissulla, jossa yövy-
tään, saatan käydä hotellilla hoitamassa asioita valmiiksi. 
Ja jos tulee jotain tilanteita, joissa valmennus esimerkiksi 
tarvitsee apua, niin niissä sitten pyrin auttamaan.

– Olen nyt muutaman viime kauden aikana myös kuvan-
nut ottelut valmennuksen käyttöön, joten käyn ennen peliä 
katsomassa myös kuvauspaikat valmiiksi. 

Paljon hyviä muistoja
Tamminen kertoo, että vuosien varrella on sattunut ja ta-
pahtunut kaikenlaista.

– Kaikennäköistä on sattunut ja tapahtunut, mutta ehkä 
ne on parempi jättää joukkueen muisteloihin, Tamminen 
hymyilee.

– Mutta ei siis missään nimessä mitään kamalia tapahtu-
mia. Hyviä muistoja on todella paljon. On tämä niin hienoa 
aikaa ollut. Vaikka tämä on periaatteessa samaa hommaa 
kuin päivätyöni, on tämä kuitenkin niin erilainen maailma, 
jossa on rento ja mukava meininki.

Tamminen kertoo, että kuljettaja saa kiitoksia ja rehellistä 
palautetta joukkueen jäseniltä.

– Pojilta tulee rehellinen mielipide ja niin sen pitää olla-
kin. Kauhean paljoa ei ole ainakaan minulle asti valituksia 
tullut. Kai tämä on ihan kohtalaisesti mennyt, kun tässä on 
näin kauan mukana saanut olla.

Niin kauan Antti on nuoria kuskannut, ettei oikein pois-
kaan osaisi enää jäädä.

– Ei kai tätä muuten tekisi, jos tästä ei nauttisi. Kyllä sitä 
autoa saa ajaa ihan tarpeeksi päivätöissäkin. Kyllä tästä täy-
tyy tykätä. Tällä hetkellä tuntuu, että ei tästä oikein pois 
osaisi jäädä, eikä olisi kyllä haluakaan päästä pois.

Antti Tamminen huolehtii siitä, että B-nuorten joukkue mat-
kustaa turvallisesti pitkät pelimatkansa läpi kauden. Yli 20 
vuotta ammatikseen ihmisiä kuljettanut Tamminen ajautui 
mukaan Ilveksen hommiin miltei viisitoista vuotta sitten ja 
jääkiekkomaailma vei heti mukanaan.

– Ilvestä olen kannattanut aina, siihenhän synnytään. 
Markku ”Buffalo” Valmiala ajoi aikoinaan tätä B:n joukkuetta. 
Olin tuntenut markun jo aiemmin ja hän pyysi minua jos-
kus mukaan toiseksi kuskiksi turnausreissulle. Siitä se lähti, 
toteaa Tamminen. 

– Lempinimiä on vuosien varrella riittänyt Aurinkokunin-
kaasta liuhulettiin, tällä hetkellä käytössä taitaa olla Ponnari, 
hyväntuulinen kuljettaja myhäilee.

Aina ei kuljettajankaan työ ole pelkkää ruusuilla tanssi-
mista. Matkat ovat pitkiä, Suomen syksyt ja talvet pimeitä 
ja pahan tappion tullessa ei matkalaisista välttämättä ole 
hirveästi juttuseuraa.

– Aina välillä on tietysti vähän raskasta. Mutta pääsään-
töisesti noilla äijillä on silti siellä pohjalla se huumori, kun sa-
manhenkinen porukka on liikkeellä. Ei se koko matka pelkkää 
jurottamista ole, vaikka olisi takkiin tullutkin.

– Kyllä se on tämä maailma tässä ympärillä, mikä itseä 
vetää mukaan. Pääasiassa tämä on mukavan rentoa ja lep-
poista hommaa. 

Nuoret muuttuvat maailman mukana
Lähes viisitoista vuotta junioreita kuljettanut Tamminen 
kertoo, että nuoret ovat jonkin verran muuttuneet ajan 
mukana. 

– Kyllä tässä on vähän muutosta huomannut. Tietysti 
se, että kaikilla on nykyään älypuhelimet ja tabletit mukana 
reissuilla. Ennen esimerkiksi elokuvat olivat pitkillä matkoilla 
tärkeässä osassa. 

– Tietysti maailma muuttuu ja nuoret siinä mukana. Totta 
kai myös joukkueet ovat hyvin erilaisia keskenään. Toisinaan 
on enemmän persoonia, jotka erottuvat, toisinaan taas jouk-
kueet ovat paljon tasaisempia. Ehkä ennen oli enemmän 
niitä persoonia.



Teksti: Marko Herckman 

Raipe-rahaston  
avulla tuetaan  
junioreiden  
harrastusta 
Jääkiekkoharrastuksen kalleus on ollut viime aikoina paljon 
esillä. Harrastuksen kustannusten nousuun on monia eri syi-
tä. Jääkiekko on muuttunut ulkolajista sisälajiksi. Jäähalleissa 
on hyvät olosuhteet harrastamiseen, mutta niiden ylläpito-
kustannukset ovat korkeat. Paljon kuluja tulee myös koko 
ajan kehittyvistä ja kallistuvista varusteista, pelimatkoista ja 
kaikesta muusta harrastukseen liittyvästä toiminnasta. 

Vaikka junioritoimintaa pyöritetään pääosin talkoovoi-
min, niin pakollisten kustannusten alentaminen on vaikeaa. 
Jääkiekko on Suomen suosituin laji, mutta se on vaarassa 
muodostua ”elitiin” harrastukseksi. Suomen taloudellinen 
tilanne on tällä hetkellä kauttaaltaan heikko ja kynnys jää-
kiekkoharrastuksen aloittamiseen on noussut kausi kaudelta 
korkeammaksi.

Suomessa on pystytty tuottamaan verrattain paljon pe-
laajia kansainväliselle tasolle asti. Tämä kaikki on seurausta 
siitä, että niin Ilveksessä kuin koko Suomessakin tehdään 
erittäin laadukasta juniorityötä. Ilman tätä työtä ja laajaa 
harrastajamassaa ei Suomen jääkiekko olisi lähelläkään sitä 
tasoa mitä se on nyt. 

Kaikista harrastajista ei toki tule huippupelaajia, mutta 
moni saa hyvät valmiudet myöhäisempään elämään toimi-
essaan päivittäin osana joukkuetta. Senkin puolesta olisi tär-
keää, että jääkiekkoharrastuksen aloittamisen ja jatkamisen 
kynnys saataisiin pidettyä mahdollisimman matalana. 

Jotta mahdollisimman monella lajin pariin haluavalla 
nuorella olisi jatkossakin mahdollisuus harrastaa jääkiekkoa, 
on Ilves ry. päättänyt reagoida tilanteeseen perustamalla 

Raipe-rahaston. Raipe-rahastoon on tarkoitus kartuttaa 
varoja, joista voidaan jakaa vuosittain suoraan tukea niille 
perheille, joilla ei muuten olisi varaa harrastaa lajia. 

Tehtävä on suuri ja haastava, mutta mahdollista toteuttaa 
vankan Ilves-henkisen joukon yhteistyöllä. Raipe-rahastoon 
kerätään varoja mm. junioreiden myymillä Raipe-kiekoilla 
ja lahjoituksilla. Rahastoon voi myös kuka tahansa tehdä 
suoria lahjoituksia. Yli 150 euron lahjoituksen tehneet huo-
mioidaan Raipe-junioripaidalla. 

Ilves ry.  Haluaa kiittää myös Raimo Helmistä siitä aktiivi-
suudesta juniorijääkiekkoilun puolestapuhujana ja tukijana, 
jota hän on osoittanut omalla esimerkillään ja tekemisel-
lään. 

Lisätiedot:

Tapio Tamminen, Ilves jääurheilun toiminnanjohtaja
puh: 044 7888822
Sähköposti: topi.tamminen@ilves.fi

Lahjoituksen voi tehdä myös suoraan tilille.
Rahaston tilinä toimii Ilves ry:n tili:
Ilves ry/Raipe-Rahasto 
IBAN: FI25 5730 0820 1254 88
BIC: OKOYFIHH
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Teksti: Marko Herckman

Entisiä Ilveksen  
B-nuoria maailmalla 
Tähän julkaisuun haastatellun Perttu Lindgrenin lisäksi enti-
siä Ilveksen B-junioreita pelaa niin Suomen eri sarjoissa kuin 
ulkomaillakin lukemattomia määriä. Tässä esittelyssä heistä 
muutama. Pelaajan nimen alla tilastot Ilveksen B-nuorista.

Michael Keränen, 24
Hyökkääjä 35. 13+28=41
Taiturimainen hyökkääjä nousi porras kerrallaan SM-Liiga 
tähtipelaajaksi. Viime kausi oli Keräsen lopullinen läpimur-
to. Hyökkääjän mahtavat otteet Ilveksen Liiga-joukkueen 
paidassa poikivat keväällä ensin maajoukkuekutsun ja sen 
jälkeen NHL-sopimuksen Minnesota Wildin kanssa. Tämän 
kauden Iowa Wildin paidassa AHL:ssä aloittanut Keränen 
palkittiin viime kauden päätteeksi Lasse Oksanen-palkin-
nolla runkosarjan parhaana pelaajana, sekä Kultainen ky-
pärä-palkinnolla muiden pelaajien valitsemana parhaana 
pelaajana. 

Jyrki Jokipakka, 23
Puolustaja 33. 4+7=11
Jyrki Jokipakka kehittyi valtavin harppauksin B-juniorivuon-
na ja sitä seuraavina kausina. Jokipakka nousi kaudella 09-10 
mukaan nuorten MM-kisajoukkueen ja oli kisajoukkueen 
parhaita pelaajia. Pelattuaan kolme kautta Liigaa Ilveksessä 
Jokipakka siirtyi viime kaudeksi rapakon taakse, jossa puo-
lustaja pääsi viime keväänä juhlimaan Calder Cupia AHL:n 
mestarina. Uran nousuhdanne on tällä kaudella jatkunut ja 
Jokipakka on päässyt myös debytoimaan jo NHL:ssä Dallas 
Starsin paidassa. 

Ville Koistinen, 32 
Puolustaja 52. 8+16=24
Puolustajien pistepörssin SM-Liigassa kaudella 05-06 voit-
tanut Koistinen on yli 300 Ilveksen paidassa pelatun ottelun 
lisäksi ehtinyt pelata mm. Ruotsissa, Sveitsissä ja Venäjällä. 
Taitava ja hyvin liikkuva Koistinen on pelannut myös yli sata 
ottelua NHL:ssä Nashvillen ja Floridan paidoissa. Kolmet 
MM-kisat pelannut Koistinen pelaa tällä hetkellä Sveitsis-
sä Davosin joukkueessa. Pelit ovat sujuneet mallikkaasti ja 
konkaripuolustaja tekikin muutaman vuoden tauon jälkeen 
paluun Leijona-paitaan syksyn EHT-turnauksessa. 

Toni Rajala, 23
Hyökkääjä 43. 28+41=69
Tuulennopea hyökkääjä pelasi loistokkaan junioriuran. Ra-
jala palkittiin mm. alle 18-vuotiaden MM-kisojen parhaana 
hyökkääjänä kaudella 08-09. Yli sata Liiga-peliä Ilveksessä 
alle parikymmpisenä pelannut Rajala on sittemmin kiertänyt 
Pohjois-Amerikan ja Ruotsin kautta Venäjälle, jossa Rajala 
viimeksi on pelannut KHL-joukkue Jugra Hanty-Mansijskin 
joukkueessa. 

Tommi Huhtala, 26 
Hyökkääjä 33. 11+19=30
Huhtalan jääkiekkoperheen yksi jäsenistä voitti A-nuorten 
Suomen mestaruuden Ilveksen paidassa kaudella 04-05, 
jonka jälkeen räväkkä hyökkääjä on ehtinyt pelaamaan jo 
456 Liiga-ottelua Ilveksen, Ässien ja Bluesin paidassa. Vii-
me kaudella Huhtala nousi mukaan Leijonien MM-kisajouk-
kueseen ja kantoi kotiinsa MM-hopeamitalin. Täksi kaudeksi 
Huhtala liittyi Jokereihin, joka pelaa ensimmäistä kauttaan 
KHL-Liigassa.

Ville Kolppanen, 22
Maalivahti
Nuoresta iästään paljon maailmaa kiertänyt maalivahti teki 
viime kaudella todellisen läpimurron suomalaiseen maali-
vahtieliittiin. Ilveksen tukena ja turvana pelannut Kolppanen 
nousi keväällä mukaan maajoukkueseen ja siirtyi menes-
tyksekkään kauden jälkeen KHL-seura Neftekhimik Nizhne-
kamskin riveihin. Venäjän sarjat eivät ole Kolppaselle outo 
asia, sillä maalivahti pelasi jo juniori-ikäisenä yhden kauden 
Kazakstanilaisen Barys Astanan MHL-joukkueen veräjällä. 

Joonas Lehtivuori, 26
Puolustaja 27. 5+12=17
B-nuorten Suomen mestari kaudelta 05-06 pelasi junioriural-
laan säännöllisesti maajoukkueessa. Hyvät kaudet Ilveksessä 
poikivat lopulta NHL-sopimuksen Philadelphia Flyersin kans-
sa. Lehtivuori vietti kaksi kautta Pohjois-Amerikassa Adi-
rondack Phantomsin paidassa kunnes palasi Eurooppaan. 
Nyt Lehtivuorella on menossa peräti neljäs kausi Ruotsissa 
SHL-joukkue Modon paidassa. 

Sami Aittokallio, 22
Maalivahti
Kaksinkertainen Nuorten MM-kisakävijä on Ilves-kausien 
jälkeen pelannut Pohjois-Amerikassa. Tällä hetkellä viimeistä 
vuottaan Colorado Avalanchen kanssa solmimastaan kol-
mivuotisesta sopimuksesta torjuva Aittokallio on päässyt 
kahdesti torjumaan kiekkoja myös NHL:än puolelle. 

Sami Sandell, 27
Hyökkääjä 21. 13+10=23
Sandell lähti Ilveksen B-nuorista pelaamaan kahdeksi vuo-
deksi WHL:ään Brandon Wheat Kingsin riveihin. Kanadasta 
paluun jälkeen kolme vuotta Ilveksessä Liigaa pelannut San-
dell kävi kiertämässä Ruotsin Troja-Ljungbyn ja Luleån kaut-
ta takaisin Ilvekseen. Sandell on viime ja tällä kaudella kuulu-
nut Ilveksen ehdottomiin avainpelaajiin ja johtohahmoihin, 
joista merkkinä on myös kapteenin C-kirjain rinnassa. 
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Teksti: Marko Herckman 

Suomen mestari 

Eetu Haavisto  
koppailee kiekkoja  
nyt B-nuorissa

Lempäälän Kisassa peliuransa aloittanut maalivahtilupaus 
Eetu Haavisto torjuu kiekkoja Ilveksen B-nuorten maalin-
suulla. Rauhallinen maalivahti on pohjustanut pelityyliään 
esikuviensa Martin Brodeurin ja Dominik Hasekin mukaan. 

- Kyllä minä taidan olla vähän erityylinen maalivahti. 
Se tyyli on vähän enemmän sellaisen old school-tyylin ja 
nykyajan välimuoto. Se on varmaan tullut osittain vähän 
idoleidenkin kautta, kun on koittanut ottaa niistä vähän 
mallia, Haavisto kertoo tyylistään.

Ja sillä tyylillä kiekot ovat tarttuneet. Viime kaudella Haa-
visto torjui Ilveksen B2-nuorten joukkueen Suomen mesta-
ruuteen. Siitä kaudesta Eetulle jäi tietysti hyvät muistot.

- Kyllä se oli paras kausi, mitä itsellä on koskaan jääkiekon 
parissa ollut. Kaikennäköistä sattui ja tapahtui. Meillä oli 
pirun hyvä joukkuehenki ja kaikki asiat vain olivat hyvin.

Ilves johti viime kaudella pitkään B2-nuorten runkosar-
jaa, mutta sarjan lopulla tuli pitkä tappioputki ja joukkue 
valahti alaspäin sarjataulukossa. Mikä sai kurssin lopulta taas 
kääntymään ja joukkueen menemään mestaruuteen asti?

- Valmentajat jaksoivat joka päivä toitottaa, että kyllä 
me täältä noustaan ja ollaan jo näytetty, että pystytään pär-
jäämään tässä sarjassa. Saatiin yksi peli onnistumaan vielä 
runkosarjassa ennen play offeja ja siitä se sitten lähti, Eetu 
muistelee joukkueen upeaa nousua.

Eetu Haavisto oli yksi mestarijoukkueen ehdottomista 
avainpelaajista. Maalivahti oli tiukoissakin paikoissa viileän 
rauhallinen, eikä ainakaan ulospäin näyttänyt, että nuorukai-
nen olisi jännittänyt isojen panosten pelejä tippaakaan. 

- Ei sitä oikein osannut jännittää. Kyllähän sitä ehkä vähän 
siinä mietti, mutta ei kannata ottaa liian vakavasti ja miettiä 
turhia. Silloin tuppaa menemään pelit vähän heikommin. 

- Ei se nyt loppujen lopuksi sen kummempaa ollut. Mutta 
oli siinä sellainen oma vivahduksensa ja tunsi, että ei tässä 
nyt ihan normaalissa sarjapelissä olla. Silloin tuntui rullaavan 
hyvin, ei siinä sen kummempaa, Haavisto juttelee.

B2-nuorilla oli viime kevän pudotuspeleissä mukana run-
saasti kannattajia. Myös B-nuorten peleissä käy muutamia 
aktiivisia kannattajia. 

- Kyllä sinne kentälle kannustuksen kuulee. Ja kyllä siitä 
tulee semmoinen fiilis, että koko ajan joku on meidän puo-
lella, Eetu kiittelee.

Hieno viime kausi on kuitenkin jo unohdettu ja Haavisto 
keskittyy täysillä tähän hetkeen. B-nuorissakin maalivah-

deilla on päällä koko ajan kova kilpailutilanne, mutta se ei 
Haavistoa hätkäytä. 

- Siihen on jo niin tottunut, kun on monta vuotta pe-
lannut maalivahtina. Ei se sen kummallisempi asia ole tääl-
läkään.

- Oma tavoite on saada paljon peliaikaa. Sen pitemmäl-
le ei ole tullut mietittyä, tässä on tätä ohjelmaa kyllä ihan 
tarpeeksi muutenkin. Tässä meidän joukkueessa riittää po-
tentiaalia, siitä ei varmasti meidän homma jää kiinni.

Tolpat ovat tunnetusti maalivahdin parhaat kaverit, mut-
ta myös puolustajat pystyvät silloin tällöin auttamaan maali-
vahtia. Haavisto heittää muutaman nimen kysyttäessä oman 
uran parhaita puolustajia maalivahdin näkökulmasta.

- Viime kauden joukkueesta ainakin Mikkosen Teemu, 
joka blokkasi paljon kuteja ja oli aika ratkaisevassakin roo-
lissa koko kauden. Samoin Kuusisen Lauri. Sitten Hakanpään 
Matias, joka on aika velmu pakki. Se tekee kentällä sellaisia 
ratkaisuja, joita ei kukaan muu pakki tekisi.

Pelaajat yrittävät tietysti aina blokata kiekkoja maalivah-
din edessä, mutta aina se ei onnistu. Palaako maalivahdilla 
joskus hermot, jos kenttäpelaajat edessä toimivatkin lähinnä 
maskina?

- Tietysti pelaaja yrittään aina blokata sen vedon, mutta 
välillä ne tulee läpi ja ei näe mitään, mutta sekin on osa pe-
liä. Jos siellä rupeaa hermoilemaan, niin sitten on varmaan 
parempi lopettaa, viilipyttymäinen Haavisto sanoo.
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ILVES  B-NUORET PELAAJAESITTELY

#  1 Ossi Helenius

Maalivahti
Lempinimi: Osmo
Syntymäpaikka: Nokia

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
4-vuotiaana Nokian Pyryssä. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Ääretön itseluottamus. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Askelta tulevaisuuteen. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle saa-
relle ja miksi?
Joonas Alankolan, koska tulen parhaiten toimeen 
hänen kanssaan. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohtaja-
na niin hankkisin Ilvekseen?
Metsolan.

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Vietän aikaa kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Ville Kolppanen

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Lehden etusivulla. 

9.	 Mottoni on?
Ei ole mottoa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Muut lahjakkuuteni ovat vielä piileviä. 

#  40 Joonas Alankola

Maalivahti
Lempinimi: Pepsi
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
8-vuotiaana RuoSKA:ssa Ruovedellä. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Iso koko ja yritän tilanteet loppuun asti. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Kotiseuraa ja mahdollisuutta pelata kiekkoa.

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle saa-
relle ja miksi?
Eetu Haaviston. Haavari on todella fiksu kaveri ja 
voisimme jopa keksiä keinon päästä sieltä pois. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohtaja-
na niin hankkisin Ilvekseen?
–

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa touhuamassa jotain,  
vaikka kalastamassa.

7.	 Esikuvani on?
Ryan Miller

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
–

9.	 Mottoni on?
–

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Pingiksessä. 

p	 1   Ossi Helenius

Teksti: Marko Herckman
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Teksti: Vesa Suonsyrjä

Jykevä puolustaja  

Henry Mäntylä  
isännöi Ilveksen puolustusta 

 

Ilveksen B-nuorten alakerran isäntä on 181cm pitkä ja 92 ki-
loa painava puolustaja Henry Mäntylä, joka palkittiin kauden 
alla Ilveksen isännöimän CCM-turnauksen Ilveksen parhaana 
pelaajana.

Kiekkoilun Mäntylä aloitti neljävuotiaana luistelukoulus-
ta, josta tie vei pikku hiljaa juniorijoukkueisiin. 

- Pelasin ensin Tapparassa, josta kävin välillä KOOVEE:ssa 
ja sieltä siirryin sitten takaisin Tapparaan. C-nuorissa päätin 
vaihtaa Ilvekseen enkä ole sitä katunut hetkeäkään. Ilvek-
sessä on mielestäni tehty hyvää juniorityötä aina, kertoo 
Mäntylä. 

Valmentaja Ilkka Pakarisen ”Elämänmakuiseksi työmie-
heksi” luonnehtima Mäntylä kuvailee vahvuuksiaan pelaa-
jana seuraavasti.

- Vahvuudet ovat enemmänkin puolustuspäässä. Pyrin 
pelaaman siellä kovaa. Saman vahvistaa myös Pakarinen, 
joka tiivistää olennaisen kertomalla Mäntylän olevan fyy-
sinen puolustaja.

Kehittyvällä pelaajalla on vielä monella osa-alueella pa-
rannettavaa, mutta yksi nousee sekä pelaajan, että valmen-
tajan puheissa esiin ja se on liikkuvuus.

- Liikkuvuuden kanssa tarvitaan töitä kaikista eniten ja 
sen lisäksi henkisellä puolella on vielä tekemistä, tunnustaa 
Mäntylä.

Käynnissä olevaan B-nuorten sarjakauteen Henry Män-
tylä lähtee selkein tavoittein.

- Kyllä sellainen selkeä tavoite on olla joukkueen joh-
tavien pelaajien joukossa. Yritän tsempata muita ja auttaa 
joukkuetta parempiin suorituksiin, kertoo Mäntylä.

Omaksi suosikkipelaajakseen Henry Mäntylä nostaa 
Detroitin fyysisen ja taitavan ruotsalaispuolustaja Niklas 
Kronwallin.

- Kronwall on todella kova pelaaja kaikin puolin.
Kauden alla Hakametsässä pelattiin kuuden joukkueen 

CCM-turnaus, jossa Ilves pelasi hienosti ja pääsi aina lop-
puotteluun asti, jossa Blues oli niukasti vahvempi. Mäntylä 
valittiin Ilveksen parhaaksi pelaajaksi turnauksessa.

- Turnaus oli hieno kokemus ja pelasimme joukkueena 
siellä tosi hyvin. Turnauksessa pääsimme pelaamaan Eis-
bären Berliiniä ja kotimaan parhaita joukkueita vastaan ja 
siinä näki missä joukkueena menemme, turnauksen neljässä 
ottelussa kaksi maalia laukonut Mäntylä kertoo.

Toissa kaudella Henry Mäntylä sai pukea päälleen lei-
jonapaidan neljässä ottelussa.

- Hauskoja, mukavia kokemuksia maajoukkueen mukana 
olosta on jäänyt. Rankkoja reissujahan ne ovat kun niissä ei 
ehdi muuta tekemään kuin reenaamaan ja pelaamaan. Niissä 
peleissä pääsi mittaamaan omaa tasoaan oman ikäluokan 
parhaita vastaan ja kovaa niissä mennään, muistelee Mäntylä 
parin vuoden takaisia kokemuksiaan maajoukkuepeleistä.

Kuluvan kauden B-nuorten joukkueessa numerolla viisi 
pelaava Mäntylä ei halua nostaa yksittäisiä pelaajia esiin, 
vaan kertoo minkälaista kiekkoa B-nuorten otteluihin kan-
nattaa lähteä katsomaan.

- Meillä on hyvä joukkue ja kannattaa seurata tasaisesti 
kaikkia. Tarkoituksena on, että pelaisimme nopeaa, luistele-
vaa peliä, jossa nähdään paljon taklauksia ja maaleja ja jota 
on mukavaa katsella.
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#  6 Arttu Flinck 

Puolustaja
Lempinimi: Are
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
7-vuotiaana KooVeessa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Pelinluku ja ymmärtäminen. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Todella paljon. Pienestä pitäen olen käynyt 
katsomassa pelejä niin jääkiekossa kuin jalkapal-
lossakin. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Antti Torikan. Juttua riittä, niin ei tulisi tylsää. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Hyökkääjän, joka pystyy tekemään 25 Liigamaalia 
kaudessa. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Teen jotain urheiluun liittyvää. 

7.	 Esikuvani on?
Kimmo Timonen.

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Jääkiekkoammattilainen. 

9.	 Mottoni on?
Pelimies ei poraa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Urheilun seuraamisessa. 

#  9 Jussi Janhunen

Puolustaja 
Lempinimi: Janhu
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
3-4 vuoden ikäisenä KooVeessa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Luultavasti luistelu. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Hyvin perinteikästä urheiluseuraa. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Tuukka Virtasen, koska fiksuna tyyppinä osaisi 
hoitaa meidät pois sieltä.

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Hyviä maalintekijöitä. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Vapaa-aikaa tykkään viettää kavereiden kanssa 
ulkona. 

7.	 Esikuvani on?
Nicklas Lidströn 

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti ammattijääkiekkoilija. 

9.	 Mottoni on?
Minulla ei ole yhtä tiettyä mottoa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Olen mielestäni lahjakas valmistamaan ruokaa. p

p	 6  Arttu Flinck

	 9   Jussi Janhunen



MÖKKIUNELMASI ON 

LÄHEMPÄNÄ KUIN ARVAATKAAN.
Haaveiletko hengähdyspaikasta arjen keskellä tai kakkoskodista leppoisille eläkepäiville? Honka valmistaa 
kestävät ja laadukkaat hirsihuvilat, saunat ja mökit rentouttavaan vapaa-aikaan. Valikoimastamme löydät 
vaihtoehtoja erilaisiin tarpeisiin, ympäristöihin ja budjetteihin. Jokaista mökkiä on mahdollista myös muokata 
toiveidesi mukaan. Tutustu uutuuksiin ja kestosuosikkeihin osoitteessa www.honka.fi

HONKA-MYYNTI

Jouni Koivula

jouni.koivula@honka.com

0400 835 248
www.honka.fi
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#  3 Teemu Mikkonen

Puolustaja
Lempinimi: Miki
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
7-vuotiaana Tapparassa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Kiekoton pelaaminen. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Ilves merkitsee minulle paljon, koska voi käyttää 
vapaa-aikaa johonkin hyödylliseen. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Einari Laakkosen. On niin vilkas, ettei tekeminen 
loppuisi. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
En ottaisi ketään, koska on jo tarpeeksi hyvä 
nippu kasassa. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Teukka Salama

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
–

9.	 Mottoni on?
–

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Jalkapallon pomputteleminen ringissä. 

#  22 Jesper-Juhani Ilvessuo

Puolustaja
Lempinimi: J-J
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
4-vuotiaana Ilveksessä Pirkkalassa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Puolustuspelaaminen ja pelin lukeminen. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Kasvattajaseuraa ja on kunnia kantaa Ilveksen 
logoa rinnassa. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Maalivahti Eetu Haaviston, koska siltä kaverilta 
löytyy paljon kädentaitoja. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Hankkisin Ilvekseen Antti Pihlströmin kaltaisen 
nopean voimahyökkääjän. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Lepään ja olen kavereideni kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Kimmo Timonen

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti ammattijääkiekkoilija. 

9.	 Mottoni on?
”Keep it simple” 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Olen lahjakas myös muissa urheilulajeissa. 

p	 3   Teemu Mikkonen

p	 22   Jesper-Juhani Ilvessuo

MÖKKIUNELMASI ON 

LÄHEMPÄNÄ KUIN ARVAATKAAN.
Haaveiletko hengähdyspaikasta arjen keskellä tai kakkoskodista leppoisille eläkepäiville? Honka valmistaa 
kestävät ja laadukkaat hirsihuvilat, saunat ja mökit rentouttavaan vapaa-aikaan. Valikoimastamme löydät 
vaihtoehtoja erilaisiin tarpeisiin, ympäristöihin ja budjetteihin. Jokaista mökkiä on mahdollista myös muokata 
toiveidesi mukaan. Tutustu uutuuksiin ja kestosuosikkeihin osoitteessa www.honka.fi

HONKA-MYYNTI

Jouni Koivula

jouni.koivula@honka.com

0400 835 248
www.honka.fi



TILAUSAJOT
Laadukkaat ja luotettavat tilausajot  
10–52 -paikkaisilla tähtiluokan  
turistibusseillamme, myös invavarustein. 

Puh. (03) 335 2355	 www.tokee.fi

Kaukajärven lääkärikeskus      Pispalan lääkäriasema 
Keskisenkatu 5          Pispalan valtatie 2 U 
33710 Tampere          33250 Tampere 
03-31438100          03-31420100 
 

               www.medisport.fi 

Kaukajärven Lääkärikeskus ja  
Pispalan lääkäriasema 

   
       YLEISLÄÄKETIEDE 
    URHEILULÄÄKETIEDE 
    FYSIOTERAPIA 
    TYÖTERVEYSHUOLTO 
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#  29 Matias Hakanpää

Puolustaja
Lempinimi: Matu, Matson
Syntymäpaikka: Nokia

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
6-vuotiaana Nokialla.

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Fyysisyys ja no-touch

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Elämäntapa.

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle saa-
relle ja miksi?
Henry Mäntylän, koska Mänkkä on fiksu jätkä. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohtaja-
na niin hankkisin Ilvekseen?
Pauli Levokarin.

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Syön värikeksejä naapurintytön kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Tommi Välimaa. 

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Ylioppilas. 

9.	 Mottoni on?
Carpe diem. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Koripallossa. 

#  33 Tuukka Virtanen

Puolustaja
Lempinimi: Tuke
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
9-vuotiaana Ilveksessä.

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Puolustaminen, fyysisyys ja joukkueelle pelaaminen. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Tämä on minulle toinen perhe ja elämäntapa!

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle saa-
relle ja miksi?
Pepsin. Maalaispoika pärjää luonnossa ja sillä on 
hyvät jutut. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohtaja-
na niin hankkisin Ilvekseen?
Kerrankin hyvän ulkomaalaispelaajan. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Pelailen kotona änäriä ja olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Raimo Helminen.

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Ammattijääkiekkoilija tai jonkun ison yrityksen 
pomo!

9.	 Mottoni on?
Hyvää pyritään tekeen, mutta priimaa tuppaa 
tuleen..

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Jalkapallossa ja koulussa. 

p	 29   Matias Hakanpää

p	 33  Tuukka Virtanen



Makujen ylivoimaa!

Rautatienkatu 21, Tampere • www.facebook.com/martinaravintola • www.martina.fi

Martinassa tarjoillaan italialaisia makuja rennolla otteella.

Kaksi pizzaa yhden hinnalla
Tarjous on voimassa 31.3.2015 saakka Tampereen Martina-ravintolassa.  
Tarjoamme edullisemman pizzan. Etu on kahdelle henkilölle/kuponki. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin.

Tällä kupongilla

Jälkiruuat -50 %
Tarjous on voimassa 31.3.2015 saakka Tampereen Martina-ravintolassa.  
Etu on kahdelle henkilölle/kuponki. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin.

Tällä kupongilla
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#  35 Robert Linden

Puolustaja
Lempinimi: ?????
Syntymäpaikka: ?????

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
5-vuotiaana Ilveksessä.

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Peliäly

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Paljon

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Ossi Heleniuksen, koska hänen kanssaan ei olisi 
tylsää.

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Jere Karalahden

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa.

7.	 Esikuvani on?
Raimo Helminen

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Rikas jääkiekkoilija

9.	 Mottoni on?
Kuolema kuittaa univelat.

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Koulussa

37 Jere Heino

Puolustaja
Lempinimi: Heiska
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
3-vuotiaana Ilveksen luistelukoulussa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Puolustuspelaaminen ja asenne. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Paljon, onhan se ainoa oikea seura. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Jere Alasen, ei tulisi ainakaan tylsää. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Erik Karlssonin, koska hän on maailman paras 
puolustaja ja viihdyttävä pelaaja. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Timo Jutila

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
NHL:ssä

9.	 Mottoni on?
Silmät kii ja sinnepäin. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Koulussa.

p	 35  Robert Linden

p	 37  Jere Heino
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p	 10  Joona Koppanen

Teksti: Vesa Suonsyrjä

Joona Koppanen
haluaa kehittyä kiekkoilijana 

Peräti 192senttinen Joona Koppanen on kiiruhtanut kohti 
huippua askel kerrallaan. Valmentaja Ilkka Pakarisen hyväksi 
valmennettavaksi kehuma Koppanen on päässyt nauttimaan 
myös kansainvälisistä peleistä.

Kiekkoilun Koppanen aloitti 4-vuotiaana Lempäälän 
Kisan junioreissa, josta matka jatkui Koo-Vee:n kautta Il-
vekseen.

- Jossain vaiheessa katsoin, että on syytä hakeutua ko-
vempiin peleihin ja laadukkaampaan valmennukseen ja 
tie toi Ilvekseen, itseään työteliääksi ja kovasti luistelevaksi 
kuvaileva Koppanen kertoo.

Isosta koosta ja siitä seuraavasta ulottuvuudesta on apua 
kaukalossa.

- On isosta koosta iso apu, se auttaa suojaamaan kiekkoa 
ja on siitä hyötyä kun ajaa maalillekin. On se yksi vahvuuksis-
tani, analysoi Koppanen, jota valmentaja Pakarinen kuvailee 
peliä analysoivaksi kiekkomaisteriksi.

B-ikäisillä pelaajilla pelaajilla on kehitettävää kaikilla 
pelin osa-alueilla, mutta mistä löytyvät suurimmat kehitys-
kohteet?

- Laukaus voisi olla parempi ja puolustuspään pelaami-
seen pitää kiinnittää jatkossa enemmän huomiota, pohtii 
Koppanen.

Esikuvakseeen Detroitin kivenkovan hyökkääjän Pavel 
Datsyukin nimeävä Koppanen pyrkii itsekin kehittämään 
peliään esikuvansa suuntaan.

- Hän on vahva kahdensuunnan pelaaja ja aktiivinen 
molemmissa päissä kenttää.

Hieman ailahtelevasti alkaneeseen B-nuorten kauteen 
Koppanen lähtee selkein tavoittein.

- Tarkoituksena on pelata ehjä kausi ja päästä pelaamaan 
myös maajoukkueen mukana. Lisäksi 

haluan kehittyä pelaajana ja auttaa joukkuetta pelaa-
maan mahdollisiman pitkälle.

B-nuorten peleihin kannattaa lähteä seuraaman tulevai-
suuden liigapelaajia. Joona Koppanen ei halua kuitenkaan 
nostaa ketään muiden yläpuolelle.

- Meillä on tasaisen laadukas joukkue, joka taistelee joka 
ilta kovaa ja sitä kannataa siksi lähteä katsomaan, vinkkaa 
numerolla 10 B-nuorissa esiintyvä Koppanen.

Päävalmentaja Jussi Ahokas valitsi Koppasen Suomen 
alle 17-vuotiaiden poikien maajoukkueen mukaan elokuun 
lopulla ja Koppanen onkin pelannut tällä kaudella kuusi 
poikien maaottelua.

- Maajoukkuepelit ovat hienoja kokemuksia. Niistä pe-
leistä saa aina uutta kovuutta ja kokemusta tulevaisuuteen. 

Ihan hyvin niissä peleissä on muiden vauhdissa pysynyt, 
mutta kovaa niissä mennään ja sitä kautta ne ovat rankkoja 
turnauksia.

Vielä lyhyen pelaajauran varrelta mieleisimmät muistot 
ovat edellisen kauden lopulta.

- Pelasimme hyvän loppukauden B-nuorissa ja pääsim-
me aina pronssiotteluun asti, jossa valitettavasti hävisimme. 
Meillä oli hyvä ryhmä, mutta valitettavasti se ei riittänyt mi-
taliin asti.

- Sen lisäksi viime kaudella olin mukana voittamassa 
Quebecissa pelattua alle 16-vuotiatten poikien turnausta 
ja siitä jäi hyvät muistot.
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#  8 Joni Tuominen

Hyökkääjä
Lempinimi: Ove ja Jon
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
7-vuotiaana Kangasalan Kisa-Eaglesissa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Fyysisyys ja kantaliuku. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Kun Ipan paita puetaan päälle, niin mennään 
täysiä. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Antti Torikan. Siltä ei lopu koskaan jutut kesken ja 
se tykkää ilmapalloista. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Santeri ”polvimiina” Heiskasen.

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Leivon kavereiden kanssa pipareita ja chillaan. 

7.	 Esikuvani on?
Pietilän Miro.

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti pelaan jääkiekkoa ammatikseni.

9.	 Mottoni on?
Jokainen chäänssi on mahdollisuus. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Triangelin kilkuttamisessa. 

#  15 Topias Haapanen

Hyökkääjä
Lempinimi: Hane
Syntymäpaikka: Pirkkala

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Pirkkalan Pingviineissä

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Varmaankin kiekollinen peli.

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Perhettä.

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Niko Kuivaniemen, koska typerät jutut ei loppuisi 
kesken. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Ei me tarvita ketään. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa.

7.	 Esikuvani on?
Patrick Kane

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti pelaan jääkiekkoa ammatikseni.

9.	 Mottoni on?
Elämä on ihmisen parasta aikaa.

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
–

p	 8  Joni Tuominen

p	 15  Topias Haapanen



Kipua lihaksissa?
Ice Power kylmägeeli lievittää kipua 
tehokkaasti ja vaikuttaa välittömästi.
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• vähentää tehokkaasti kipua 
• laskee turvotusta ja lievittää 
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lihasjännitystä • nopeuttaa 
vamman paranemista

www.icepower.fi
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#  18 Antti Torikka

Hyökkääjä
Lempinimi: Ana
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Neljän vanhana Ilveksessä

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Rystylätty ja uskomaton pelisilmä.

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Elämäntapaa

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Meskasen Juuson, hän on selvityjä. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Chuck Norrisin

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Vierailen Acutassa

7.	 Esikuvani on?
Hannu Jortikka

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Jäähovissa tarinoimassa kuinka minusta olisi 
voinut tulla tähtipelaaja.

9.	 Mottoni on?
Vauhti korjaa virheet ja voima tekniikan puutteet.

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Ottamaan osumaa.

#  21 Henrik Kärkkäinen

Hyökkääjä
Lempinimi: Heke
Syntymäpaikka: Oulu

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Noin 6-vuotiaana Kiekko-Laserissa Oulussa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Luistelu  ja laukaus. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Perinteikästä seuraa, jossa on ollut hyvä pelata 
edellisestä kaudesta alkaen, jolloin vaihdoin  
Ilvekseen Kiekko-Laserista. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Einari Laakkosen, koska kaverin kanssa ei tulisi 
ainakaan aika pitkäksi. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Phil Kesselin.

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Pelaan Xboxia ja olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Teemu Selänne

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti pelaan jääkiekkoa ammatikseni. 

9.	 Mottoni on?
Et voi ikinä voittaa jos luovutat. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Jalkapallossa olin ainakin joskus lahjakas. 

p	 18  Antti Torikka

p	 21  Henrik Kärkkäinen
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#  23 Jere Alanen

Hyökkääjä
Lempinimi: Mambo
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
4-vuotiaana Tapparan kiekkokoulussa

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Kovaa pelaaminen ja hyvä asenne

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Todella paljon, onhan se maailman paras seura

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Ossi Helenius, koska häneltä tulee ympäri vuoro-
kauden mitä ihmeellisempiä asioita ja aika ei käy 
tylsäksi. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Trevor Gillies

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Otan pari lasia colaa ja rentoudun kavereiden 
kanssa.

7.	 Esikuvani on?
Sami Helenius

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Stanley cup-mestari

9.	 Mottoni on?
En ole saavuttanut vielä mitään.

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Kukaan ei voita minua änärissä.

#  25 Einari Laakkonen

Hyökkääjä
Lempinimi: Eikka 
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
6-vuotiaana Ilveksessä. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Positiivinen ja hyvä asenne niin kaukalossa kuin 
sen ulkopuolellakin, sekä jäällä varmaan hyvä 
laukaus. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Olen aina pelannut Ilveksessä ja saanut hyviä ka-
vereita vuosien varrella. Olisi outoa pukea toisen 
seuran pelipaita päälle. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Survosen, koska hänen kanssaan keksii aina jotain 
tekemistä. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
–

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Touhuan kaikenlaista.

7.	 Esikuvani on?
Pavel Datsjuk

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivon pelaavani jääkiekkoa ammatikseni. 

9.	 Mottoni on?
–

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Oon aika haka useissa palloilulajeissa. 

p	 23  Jere Alanen

p	 25  Einari Laakkonen
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Teksti:Vesa Suonsyrjä, Kuva:Jouni Valkeeniemi

Kokenut lääkäri 

Markku Tuominen 
hoitaa myös B-Nuorten terveyttä 

Tällä hetkellä Markku Tuominen toimii lääkärinä MediSportissa 
ja sen lisäksi hänellä on erilaisia luottamustehtäviä kansainväli-
sen jääkiekon parissa. Tuominen toimii myös Ilveksen B-nuorten 
vastuulääkärinä.

Aikanaan Markku Tuominen ajautui jääkiekon mukaan 
hieman sattumankin kautta, mutta 1980-luvun loppupuolelta 
alkanut taival jääkiekon parissa jatkuu yhä mitä moninaisim-
missa tehtävissä.

- Opiskellessani lääkiksessä oli vanha Ilveksen ja Kooveen 
lääkäri Heikki Aho laittanut pukukaapin päähän ilmoituksen, 
että Ilveksen C-juniorit etsivät lääkäriä ja siitä kaikki sitten lähti 
ja sillä tiellä yhä ollaan, muistelee Tuominen.

- Sellaiset 3500 ottelua olen ollut paikan päällä lääkärinä 
tietenkin suurimmaksi osaksi Ilveksen matkassa, mutta myös 
kaudesta 1984-85 eri maajoukkueiden mukana. Tällä hetkel-
lä toimin jääkiekkoliiton vastuulääkärinä. Viimeiset yksitoista 
vuotta olen ollut myös kansainvälisen jääkiekkoliiton lääke-
tieteellisen komitean jäsenenä ja siltä rintamalta saimme juuri 
muutamia viikkoja sitten ulos julkaisun jääkiekkovammoista, 
kertoo mittavasta urastaan muun muassa vuodet 1980-2013 
Ilveksen lääkärinä toiminut Tuominen.

Markku Tuominenon tehnyt liigaseuroissa baseline-tutki-
musta aivotärähdysvammoista ja edistystä vammojen hoidossa 
onkin saatu. Myös monilla paikoilla käytössä olevat joustokau-
kalot vähentävät loukkaantumisia.

- Olemme aika hyvin edenneet ihan kansainväliseen toi-
mintaankin nähden. Joustokaukalot ehkä tulivat hiukan sillä 
ajatuksella, että ne vähentävät aivotärähdyksiä ja ne ehkä vai-
kuttavatkin lukuihin madaltavasti, mutta niiden suurin etu on 
olkapäävammojen väheneminen, joka on 60% luokkaa, taus-
toittaa Tuominen.

- Suurin osa aivotärähdyksistä tulee avojäällä, jolloin luon-
nollisesti kaukaloilla ei ole niihin mitään osuutta, muistuttaa 
Tuominen.

B-nuorten otteluissa ei ole välttämätöntä olla paikalla lää-
käriä, joten Markku Tuomisen rooli joukkueen lääkärinä keskit-
tyykin pelitapahtumien ulkopuolelle.

- Hyvin pitkälle minun roolini on siinä, että kun tulee louk-
kantumisia niin pelaajat ottavat yhteyttä minuun ja minä hoi-
dan asiaa eteenpäin. Lisäksi käymme valmennuksen kanssa läpi 
erinäisiä asioita aina ravinnosta asti.

- Käyn tietenkin välillä myös katsomassa näitä pelejä, sillä 
niissä on ehkä aidoimmillaan tallella se mistä jääkiekossa on 
kyse, hehkuttaa Tuominen juniorikiekkoa.

Maailma on muuttunut paljon sinä aikana kun Markku Tuo-
minen on ollut mukana jääkiekon parissa, mutta niin on myös 
koko lajikin.

- Jääkiekko on mennyt urheilullisesti aivan valtavasti eteen-
päin. Ja ennen kaikkea suomalainen jääkiekko, sillä esimerkiksi 
fyysinen valmius on aivan eri luokkaa kuin takavuosina. Pelino-

peushan on noussut aivan valtavasti ja kun nyt katsoo 1980-lu-
vun otteluita, niin ne näyttävät kuin hidastetulta elokuvalta, 
naurahtaa Tuominen.

- Lääketieteelliseltä kantilta ajatellen vauhdin kasvu ja pe-
laajien koon kasvu tarkoittaa suoraan sitä, että kontaktit ovat 
koventuneet ja sitä kautta vammat pahentuneet. 

Kaiken tyypillisimpiä vammoja, joita jääkiekkopeleissä tulee 
ovat haavat ja viillot. Lisäksi mailasta tulleista iskuista aiheutuvia 
vammoja on suhteessa paljon. Omalla aktiivisella toiminnalla 
vammoja voidaan kuitenkin ennaltaehkäistä jossain määrin.

- Polvivammat, olkapäävammat ja päävammat tässä järjes-
tyksessä ovat sitten pahemmista vammoista järjestyksessä heti 
pikkuvammojen jälkeen. Ja sitten on erilaisia rasitusperäisiä 
vammoja, jotka saattavat alkaa vaivaamaan jossain kohdassa, 
kuten selkävammat.

- Yksi osa vammojen ennaltaehkäisyä on rakenteellinen 
puoli, kuten joustokaukalot ja sitten on oman työn puoli eli se 
kuinka huolehtii lihastasapainosta ja lihashuollosta. Kokonai-
suuteen kuuluu myös olennaisesti ravinnosta ja levosta huoleh-
timinen, joilla kaikilla on iso osuus loukkantumisten ennaltaeh-
käisylle. Väsyneen ja stressaantuneen pelaajan huomiokyky ei 
riitä nopeatahtisessa nykykiekossa ja riski loukkaantua kasvaa 
merkittävästi, alleviivaa Tuominen levon merkitystä.

Vuodet eri kiekkojoukkueiden mukana ovat antaneet 
Markku Tuomiselle lukuisia kokemuksia. Kaikkia tarinoita ei 
voi julkisesti edes kertoa, mutta lukuisia muistoja matkalta on 
tarttunut.

- Olen saanut erittäin hienoja kokemuksia monien joukku-
eiden kanssa. Joskus positiivisia ja joskus jotain vähän negatii-
visempiakin, mutta hyviä kokemuksia ja muistoja itsessään. 

- Osana joukkuetta tunnekuohut ovat vahvoja ja joukkueen 
mukana elää suurella tunteella. Lääkärinä pitää pystyä pitämään 
oma tunne kurissa siinä määrin, että pystyy tekemään työnsä 
sillä se on kuitenkin se syy miksi me lääkärit olemme paikalla, 
alleviivaa Tuominen.
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#  28 Toni Survonen

Hyökkääjä
Lempinimi: Subbo
Syntymäpaikka: Lempäälä

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
7-vuotiaana KooVeessa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Luistelu ja laukaus. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Joukkuetta, jolle annan kaikkeni. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Oden, koska sillä on hyvät eväät. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
–

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Miro Pietilä 

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti vieläkin jääkiekkoilija. 

9.	 Mottoni on?
–

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Jokojoko-pallossa.

#  31 Joona Kolehmainen

Hyökkääjä
Lempinimi: Kolli, Kole
Syntymäpaikka: Leppävirta

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Leppävirralla noin 5-vuotiaana. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Työnteko.

3.	 Ilves merkitsee minulle?
On kunnia pelata Ilveksessä. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Mäntylän, se on todellinen selviytyjä. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Jori Lehterän. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereitten kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Patrick Kane

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Vaikea sanoa.

9.	 Mottoni on?
Älä mene sieltä mistä aita on matalin, mene sieltä 
mistä se on poikki. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
En tiedä. 

p	 28  Toni Survonen

p	 31   Joona Kolehmainen
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Teksti: Marko Herckman
Kuva: Ville Rossa

Hockey Drivers 
tuo autokoulun oppilaiden luokse 
Tiiviissä yhteistössä Ilves-Hockey oy:n ja Ilves ry:n kanssa 
toimiva autokoulu Hockey Drivers tarjoaa ajokortti-ikää 
lähestyville Ilves nuorille pelaajien ehdoilla räätälöityjä au-
tokoulupalveluja. Hockey Driversin kautta on mahdollista 
hankkia mopokortista lähtien kaikki mahdolliset ajokort-
tiluokat. Vuoden verran toiminut yritys on saanut hyvän 
startin. Moni Ilveksen B-nuorissa pelaava kiekkoilijakin ajaa 
parhaillaan ajokorttia Hockey Driversissa.

- Vuoden verran ollaan oltu nyt toiminnassa. Idea lähti 
siitä, kun nuoret alkoivat juttelemaan, että eivät meinaa saa-
da ajokorttia ajoissa. Näillä pojilla on kuitenkin päivät täynnä 
ohjelmaa ja kortin saaminen on saattanut aikataulujen takia 
viivästyä reilustikin.

- Alettiin silloin miettiä silloisen Ilveksen toimitusjohtaja 
Timo Virolaisen kanssa, että jos luotaisiin sellainen systeemi, 
jossa se palvelu tuotaisiin suoraan tänne jäähallille. Siitä se 
homma lähti käyntiin, ja on toiminut hyvin, nuoria opettava 
Teemu Lahti Hockey Driversista kertoo.

Oppilaiden palaute uudentyylisestä autokouluopetuk-
sesta on ollut pelkästään positiivista. 

- Pojilta on tullut paljon hyvää palautetta ja moni on sa-
nonut, että ei olisi varmaan millään saanut korttia, jos tämä 
systeemi ei toimisi näin. Esimerkiksi A-nuorissa pelaavalle 
Jere Marjamäelle saatiin kortti hommattua minimiajassa eli 
noin kuukaudessa, kun toimittiin koko ajan Jeren aikatau-
lujen mukaan. Me toimitaan muutenkin oppilaiden aika-
taulujen mukaan ja konsepti on toiminut tähän mennessä 
erittäin hyvin, Lahti juttelee.

Teoriatunnit pidetään jäähallilla
Kiireisten kiekkoilijalupausten arki on täynnä lähes koko 
vuorokauden ajalta. Hockey Drivers onkin tuonut ratkaisun 
ajokortin ajamisen aikatauluongelmiin tuomalla koulun sin-
ne missä sen oppilaatkin ovat-nimittäin jäähallille. 

- Meillä on yksi Hakametsän aitio käytössä teoriatuntien 
pitämiseen. Siellä on aika hieno miljöö pitää teoriatunteja. 
Avara tila poikkeaa aika paljon normaalista luokkahuonees-
ta. Myös sentterillä ja Tesoman jäähallissa meillä on mahdol-
lisuus pitää teoriatunteja, Lahti kertoo.

Ilveksen B-nuorten kapteeni Jesper Ilvessuo on yksi 
parhaimmillaan Hockey Driversissa korttia ajavista Ilves-
pelureista. Ilvessuo on tyytyväinen homman sujumiseen.

- Keväällä aloittelin autokoulun. Hyvin on mennyt ja hom-
ma on toiminut hienosti. Helpottaa paljon omaa aikataulua 
kun koulu tulee meidän luo hallille, Ilvessuo kiittelee.

Teoriatunnit pidetään pääsääntöisesti koulupäivän ja 
iltaharjoitusten välissä. Kuinka hyvin nuorten kiekkoilijoi-

den keskittyminen pysyy kasassa koulupäivän ja treenien 
puristuksessa?

- Tosi hyvin, olen ollut jopa vähän yllättynytkin siitä. Teo-
riatuntien kellonaika on oleellinen asia. Kun ne pidetään heti 
koulun jälkeen ja ennen treenejä, niin pojat ovat todella vas-
taanottaavaisia. Treenien jälkeen pojilla alkaa pitkän päivän 
jälkeen olla jo takki sen verran tyhjä, että silloin ei kannata 
enää teoriatunteja pitää.

- Jos näitä pelaajia vertaa ns. tavallisiin oppilaisiin, niin 
pelaajilla on etuna se, että he tuntevat kaikki toisensa jo val-
miiksi hyvin ja heidän kanssa pystyy tekemään esimerkiksi 
ryhmätöitä helposti ja hyvin, Lahti kehaisee.

Jesper Ilvessuo on samoilla linjoilla. 
- Kyllä siellä ihan hyvin pystyy keskittymään. Se tuo sa-

malla myös välillä hyvää vaihtelua siihen ihan perusarkeen, 
puolustaja toteaa.

Myös ratissa kentällä välillä kuumapäisetkin kiekkoilijat 
kuuntelevat kuuliaisesti opettajansa ohjeita. 

- Nämä oppilaat tulevat melkein järjestään opettelemaan 
ihan nollatilanteesta. Mutta se on opettajallekin helpompi 
tilannne lähteä opettamaan ihan alusta. Jotkut ovat tietysti 
ajaneet enemmänkin ja monella on ollut mopoauto, jon-
ka kautta pojilla on jo liikennesäännöt hallussa, ja ollaan 
pystytty keskittymään ihan itse ajamisen opettelemiseen, 
Lahti sanoo.

Hockey Driversin komeissa Ilveksen väreissä kulkeva 
auto herättää aina liikkuessaan huomiota. Itsekin Ilveksen 
juniorivalmennuksessa toimiva Teemu Lahti on tietoinen 
huomiosta.

- Ne jotka on Ilvesläisiä niin tykkäävät. Ne jotka eivät ole, 
niin eivät niin välitä. Tunteita se herättää, mutta niin sen 
pitääkin, Lahti hymyilee.
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#  32 Joona Ikonen

Hyökkääjä
Lempinimi: Ilpe
Syntymäpaikka: Tampere

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Aloitin jääkiekon 6-vuotiaana Nokian Pyryssä.

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Kiekollinen pelaaminen.

3. 	 lves merkitsee minulle?
Ilves on vähän niinkuin toinen perhe. On kunnia 
pelata Ilveksessä. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Matias Hakanpään, koska ei tulisi ainakaan tylsää. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Ilves ei tarvitse enää vahvistuksia. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Oleskelen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Patrick Kane. 

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Kymmenen vuoden kuluttua pelaan toivottavasti 
ammatikseni jääkiekkoa. 

9.	 Mottoni on?
Elämä on ihmisen parasta aikaa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Fifassa.

#  34 Paavo Kilponen

Hyökkääjä
Lempinimi: Pave
Syntymäpaikka: Orivesi

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
5-vuotiaana Oriveden Fortunassa. 

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Kiekollinen peli. 

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Seuraa jolla on pitkät perinteet. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Koppasen Joonan, koska hän keksisi miten sieltä 
päästään pois. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Jonkun hyvän ulkomaalaispelaajan. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Olen kavereiden kanssa. 

7.	 Esikuvani on?
Pavel Datsjuk

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivottavasti jääkiekkoammattilainen. 

9.	 Mottoni on?
Minulla ei ole mitään erityistä mottoa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Ei tule mitään mieleen, paitsi osaan tehdä itselleni 
jotenkin ruokaa. 

p	 32  Joona Ikonen

p	 34  Paavo Kilponen
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p	 42  Otto Koivula

Teksti: Marko Herckman

Otto Koivula  
-isokokoinen ja taitava  
hyökkääjälupaus 
Taitava ja isokokoinen hyökkääjä. Siinä pelaajatyyppi, joita ei 
missään joukkueessa koskaan ole liikaa. Tätä tyyppiä edustaa 
Ilveksen B-nuorissa pelaava Otto Koivula. Nokialla peliuransa 
aloittanut Koivula on Ilveksen ehdottomia avainpelaajia. 

- Tykkään pelata paljon kiekollisena. Nautin vastuusta ja 
haluan tehdä paljon maaleja. Tietysti haluan auttaa mahdolli-
simman paljon auttaa joukkuetta voittoon.

- Kyllä koosta on paljon hyötyä ja pitäisi vielä paljon enem-
mänkin hyödyntää sitä. Varsinkin kulmaväännöissä koosta on 
paljon hyötyä, siellä jää harvoin kakkoseksi, Otto luonnehtii 
itseään pelaajana.

- Jalkojen nopeutta ja luistelua pitäisi saada vielä ylöspäin, 
että pääsisi pelaamaan vielä vanhempien kanssa. Se on tällä 
hetkellä kehityksessä se pääkohta.

Koivulta löytyy näppäryyttä kiekon kanssa vaikka muille 
jakaa. Kiekollinen taito on peräisin-mistäs muualtakaan-kuin 
pihapeleistä. 

- Kyllä se ulkojäiltä ja pihapeleistä on tullut. Pelasin myös 
salibandyä aika paljon nuorempana. Pikku hiljaa sitä on vuosien 
varrella tullut kartutettua. Aina kun vaan on ollut mahdollista 
ja vapaa-aikaa on tullut mentyä pihapeleille, Jevgeni Malkinia 
esikuvanaan pitävä Koivula kertoo.

Aina pelien ratkaisuhetkillä kentällä oleva Koivula näkee 
tämän kauden Ilves-ryhmässä paljon potentiaalia. 

- Mielestäni meillä on pirun potentiaalinen ja lahjakas po-
rukka kasassa. Mahdollisuudet on ihan mihin tahansa. Kunhan 
saadaan vähän yksinkertaistettua peliä ja pelataan hyvin jouk-
kueena, niin eiköhän se tulos sieltä tule.

Paineista lisämotivaatiota
Otto Koivula on monen muun Ilves-juniorin tavoin aloittanut 
jääkiekon Nokialla.

- Aloitin siinä kuuden vanhana Nokian Pyryssä. Siellä pelasin 
kolmisen vuotta. Pelasin myös HC Nokiassa vuotta vanhempien 
kanssa vuoden. Sitten siirryin Ilves Chicagoon ja siitä sitten lähti 
tämä Ilves polku käyntiin.

- Nokialla oli mukava aloittaa peliura ja tietysti siellä sai 
pelata aina paljon. Se oli lähellä kotia ja puitteet olivat ihan ok, 
kyllä siellä oli hyvä ottaa uran ensiaskeleet.

Otto käy silloin tällöin vieläkin Nokian jäähallissa kannus-
tamassa ja neuvomassa nuorempia junioreita. 

- Kyllä minä siellä muutaman kerran olen ollut kannusta-
massa poikia ja vähän valmennushommissakin -03 ikäluokan 
kanssa. Nuoret pojat ottaa mallia ja kuuntelee. Kyllä ne ihan in-
noissaan ovat aina olleet kun olen ollut siellä, Otto hymyilee.

Lupaava hyökkääjä on ehtinyt myös kiertää jo eri maajouk-
kueiden mukana. Niistä reissuista on hyviä kokemuksia.

- Ne on kyllä pirun hienoja tapahtumia. Siellä saa kokemus-
ta ja pelit on tietysti tosi hienoja. Pääsee vähän haistelemaan 
kansainvälistä vauhtia.

- Tavoite on totta kai päästä mukaan maajoukkueen jokai-
seen tapahtumaan. Yksi tapahtuma kerrallaan tässä mennään 
eteenpäin.

Erittäin lupaavana pelaajana pidetyn Koivulan ympärillä on 
ollut paljon kohinaa jo muutaman vuoden. Kuinka paljon se tuo 
lisäpaineita 16-vuotiaalle nuorukaiselle? 

- Yritän kääntää sen tavallaan lisämotivaatioksi. Se on kui-
tenkin hieno tietää, että tällä tapaa minusta ajatellaan. Se on 
hyvä motivaationlähde ja pitää vaan nöyrästi tehdä hommia 
sen eteen.

- Tavoite ja unelma on aina ollut NHL. Tietysti myös Liigassa 
olisi hieno päästä pelaamaan. Siinä ne päätavoitteet on, Otto 
kertoo.

Jos on Otto lupaava pelaaja, on hän saanut pelata myös 
muiden erinomaisten kiekkoilijoiden kanssa. Koivula valitsee 
all stars-kuusikon pelaajista, joiden kanssa on samoilla jäillä 
päässyt pelailemaan. 

- Puolustajat ovat hyvä kaverini Juuso Välimäki ja toinen on 
Koistisen Ville, jonka kanssa olen päässyt pelaamaan muutamil-
la jäillä. Maaliin voisi laittaa Saaren Miken. Hyökkääjiksi sentte-
riksi Julius Mattila ja laidoille Hintzin Roope ja viime kauden B:n 
kapteeni Niemisen Ville.

Peliura alkoi Nokialla, mutta Otto on pelannut jo vuosia 
Ilveksessä. Ilves merkitseekin seurana Koivulalle paljon.

- Kyllä minulla on aina Ilves-sydäntä ollut. Tärkeä seura, jossa 
olen jo monta vuotta pelannut. Kyllä Ilveksestä on koko ajan 
tullut tärkeämpi ja tärkeämpi asia ja olisi hienoa saavuttaa jotain 
Ilveksen paidassa.
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#  36 Juuso Meskanen

Hyökkääjä
Lempinimi: Jute/Mese
Syntymäpaikka: Kangasala

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
Aloitin jääkiekon pelaamisen 6-vuotiaana Tappa-
rassa.

2. 	 Vahvuuteni pelaajana on?
Joukkuepelaaminen ja pelikäsitys.

3. 	 Ilves merkitsee minulle?
Ilves on minulle kuin toinen perhe.

4. 	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Antti Torikan, koska se on hyvä kokki.

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Hankkisin B-junioreille oman kopin.

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Vapaa-ajallani hengailen tyttöystäväni ja kaverei-
deni kanssa.

7.	 Esikuvani on?
Esikuvani jääkiekossa on Pavel Datsjuk

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
Toivoisin olevani kymmenen vuoden kuluttua 
hyvin toimeentuleva ja perheen isä.

9.	 Mottoni on?
Päivä kerrallaan.

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Olen lahjakas käsitöissä ja kotitöissä.

#  39 Niko Kuivaniemi

Hyökkääjä
Lempinimi: Nipa NY, Kuiva
Syntymäpaikka: Nokia

1.	 Koska ja missä aloitin jääkiekon?
3-vuotiaana Nokian Pyryn jääkiekkokoulussa.

2.	 Vahvuuteni pelaajana on?
Kovuus, hyökkäys

3.	 Ilves merkitsee minulle?
Ilves on minulle kuin toinen perhe. 

4.	 Kenen joukkuekaverini ottaisin mukaan autiolle 
saarelle ja miksi?
Otto Koivulan, koska on tunnettu pienestä asti. 

5.	 Jos saisin olla päivän Ilveksen urheilutoiminenjohta-
jana niin hankkisin Ilvekseen?
Cheerleaderit junioreiden peleihin. 

6.	 Vapaa-ajallani mieluiten?
Harrastan seksiä. 

7.	 Esikuvani on?
Alexander Ovetchkin 

8.	 Kymmenen vuoden kuluttua olen?
NHL

9.	 Mottoni on?
Sitä saa mitä tilaa. 

10.	Jääkiekon lisäksi olen lahjakas missä?
Naisissa ja golfissa. 

p	 36  Juuso Meskanen

p	 39  Niko Kuivaniemi



kein löytynyt jäävuoroja, joilla käydä. Juttelin silloin Paka-
risen Ilkan kanssa ja Ilkka sanoi, että voin tulla halutessani 
B-junnujen kanssa jäille Kangasalle. Se oli hyvä homma 
päästä vähän jäillekin, ettei koko kesä ollut pelkkää met-
sässä juoksemista.

Kokeneemman tähtipelaajan sopeutuminen nuorten 
sekaan sujui mutkattomasti. 

- Ei sitä ainakaan itse huomannut, että pojat olisivat mi-
tenkään sen erikoisemmin ottaneet sen, tai esimerkiksi pe-
lanneet jotenkin erilailla minua vastaan, jos harjoituksissa oli 
jotain peliosuuksia. Ei siellä silti nyt mitään mailaa naamaan 
kuitenkaan tullut, Perttu naurahtaa.

Lindgrenin omasta B-juniorikaudesta Ilveksen paidassa 
on vierähtänyt jo reilut kymmenen vuotta. Noihin aikoihin 
C-junnut pelasivat ja harjoittelivat vielä Tesoman jäähallissa 
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Teksti: Marko Herckman 
Kuva: Jouni Valkeeniemi

Perttu Lindgren
nauttii elämästään Davosissa

Nuoresta iästään huolimatta paljon pelaamaan ehtinyt ja 
maailmaa nähnyt Perttu Lindgren, 27, nauttii tällä hetkellä 
täysillä kiekkoilusta Sveitsin NLA Liigassa Davosin paidassa. 
Toista kauttaan Sveitsissä pelaava Lindgren on viihtynyt seu-
rassa hyvin ja tällä hetkellä sopimus sveitsiläisseuran kanssa 
ulottuukin vuoteen 2017. 

- Oli ollut jo pidempään mielessä, että haluaisin lähteä 
Sveitsiin pelaamaan. Toisaalta halusin nähdä myös Venäjän. 
Ajattelin käydä siellä ensin, koska mietin, että Sveitsistä ei 
sinne välttämättä enää lähdettäisi, kertoo kauden 2012-13 
KHL:ssä viettänyt Lindgren.

- Venäjän reissun jälkeen Sveitsi tuli sitten ajankohtai-
seksi ja olen kyllä ollut todella tyytyväinen tähän valintaan. 
Täällä pelataan hyvää ja vihdyttävää kiekkoa, hallit ovat aina 
täynnä ja fanikulttuuri on vähän sellainen jalkapallotyylinen 
ja meininkiä riittää, Perttu juttelee Davosista. 

- Elämä täällä on muutenkin mukavaa. Täällä on kunnon 
talvi ja laskettelurinteetkin jo auki. Perheenkin kannalta aja-
teltuna täällä viihtyy ja ulkoilumahdollisuudet ovat aivan 
loistavat.

Suomessa Sveitsin Liigaa aliarvostetaan toisinaan vie-
lä nykypäivänäkin. Tällä hetkellä sarjan kärjessä keikkuva 
Lindgrenin edustama Davos on kuitenkin Euroopan tasolla 
aivan huippuseura ja muitakin kovia nippuja sarjasta löytyy. 
Sarjan taso on kokonaisuutenakin kova. 

- On tämä kova Liiga. On täälläkin tietysi joukkueita, jot-
ka vuodesta toiseen ovat play off-viivan alapuolella, mutta 
sitten on tosi koviakin jengejä, kuten esimerkiksi Zürich, jolla 
on ihan timanttiset neljä ketjua.

- Täällä on peleissä aina kova vauhti. Jos Suomeen vertaa, 
niin siellä joukkueet ovat varmasti paljon parempia puolus-
tamaan, mutta täällä peli perustuu enemmän hyökkäyspe-
laamiseen, Perttu vertailee.

B-nuorten kanssa samassa kaukalossa
Vaikka viime kaudet ovat vierähtäneet ulkomailla, kesät ovat 
kuluneet kotimaisemissa. Pertulla on linkki myös Ilveksen 
B-nuoriin, sillä sentteri on treenannut kesäisin silloin tällöin 
Ilveksen B-nuorten mukana. 

- Jonkun verran on tullut B-nuorten kanssa treenattua. 
Ensimmäisen kerran se taisi olla silloin, kun olin lähdössä 
seuraavaksi kaudeksi Venäjälle. Meillä oli kausi ohi ja ei oi-



- Harjoittelu on tärkeää. Vaikka siitä aina puhutaan, se ei 
ole mikään klisee. Jos nyt itse mietin mitä olisin voinut tehdä 
toisin nuorempana, niin kyllä olisin panostanut oheisharjoit-
teluun ja sellaiseen enemmän.

- Ja kaikki muukin mikä liittyy siihen, esimerkiksi venytte-
ly. Olen oikeastaan vasta tässä viime vuosina tajunnut kuinka 
iso rooli silläkin on niin palautumisen kuin kehittymisenkin 
kannalta.

Perttu Lindgren on ehtinyt kiertää paljon maailmaa jää-
kiekon perässä. Pelaaminen on joka paikassa vähän erilaista, 
mutta tärkein elämänkokemus on karttunut kaukalon ulko-
puolelta. Etenkin vuosi Venäjällä kasvatti paljon. 

- Kyllä varsinkin tuon Venäjän vuoden jälkeen oppi ar-
vostamaan monia asioita ja sellainen turhanpäiväinen mu-
rehtiminen pienistä asioista jäi pois. Siellä elämä jääkiekon 
ulkopuolella oli hyvin suppeaa ja oikein mitään muuta ei 
pystynyt tekemään.

Ulkomaanreissut ovat laajentaneet perspektiiviä ja tuo-
neet positiivista elämänasennetta. 

- Kyllä sitä tietysti osaa katsoa asioita vähän eri kannalta. 
Ehkä isoin asia on sellainen elämänasenne ja positiivisuus. 
Nykyään ehkä osaa eri kannalta sellaisia vastaan tulevia pie-
niä vastoinkäymisiä ja miettimään ovatko ne nyt loppujen 
lopuksi niin isoja, ammattikiekkoilijan elämästä nauttiva 
Lindgren kertoo. 
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ja Perttu muistaa, että siirtyminen B-nuorten kanssa Haka-
metsään oli kova juttu. 

- Silloin B-junnut olivat ensimmäinen ikäluokka, jotka 
pääsivät pelaamaan Hakametsässä ja se oli iso juttu. Siellä 
oli oma koppi, jossa sai kuivata varusteita, eikä tarvinnut 
roudata aina kaikkia kamoja kotiin. Siinä iässä se oli iso jut-
tu, kun oli siihen asti aina kuivattanut omia varusteitaan 
omassa huoneessa, parvekkeella tai missä vaan oli tilaa. Sii-
nä ehkä tuntui ensimmäistä kertaa, että olisi vähän isompi 
pelimies jo, vaikka aika nuoriahan siinä vielä oltiin, taituri 
muistelee.

Reissut opettaneet positiivista  
elämänasennetta
Lindgrenin juniorivuosiin mahtuu paljon menestystä, kruu-
nuna tietysti A-nuorten Suomen mestaruus vuonna 2005, 
jolloin Perttu vielä B-ikäisenä oli joukkueen ehdottomia täh-
tiä ja avainpelaajia. Junnuvuosista on jäänyt paljon hyviä 
muistoja. 

- C-junnuissa oltiin hopealla ja A-nuorten mestaruuskau-
si oli kauttaaltaan hieno. Mutta junnuvuodet olivat muu-
tenkin hienoa aikaa. Sai tehdä sitä mistä tykkää ja kasvaa 
siinä samalla. Työntäyteistä aikaa se oli koulun ja urheilun 
suhteen, mutta paljon on kivoja muistoja jäänyt.

Lindgren on ollut aina erittäin lahjakas, mutta harjoit-
telun merkitys pelaamisen ohella on auennut vasta koke-
neemmalla iällä. Perttu antaakin nuoremmille pelaajille 
yhden vinkin. 
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Teksti: Marko Herckman
Kuvat: Pekka Suojanen

Ikosten perheen arki
pyörii lasten harrastusten ehdoilla

Nokialaisen Ikosen perheen arki pyörii lasten harrastuksen 
ehdoilla. Vanhemmat Elisa ja Jyri tekevät kaikkensa, että 
jokaisella perheen kolmesta lapsesta olisi mahdollisimman 
hyvät mahdollisuudet harrastaa. Perheen esikoinen, Joo-
na Ikonen, 16, pelaa Ilveksen B-nuorissa. Sisko Emma, 14, 
harrastaa ratsastusta ja kuopus Julius, 11, on seurannut 
isoveljensä jälkiä ja pelaa tällä hetkellä Nokian Pyryn -03 
syntyneiden joukkueessa.

Joona on yksi monista Ilveksen nokialaislähtöisistä pe-
laajista. Peliura alkoi Nokian Pyryssä ja nyt on menossa kol-
mas kausi Ilveksessä. 

- Aloitin jääkiekon kuuden vanhana Nokian Pyryssä ja 
siellä pelasin vanhempiin D-junioreihin asti. Ilvekseen siir-
ryin sitten nuoremmissa C-junnuissa, Joona kertoo.

Joonan Ilves ura alkoi try outin kautta. Ilves oli järjestänyt 
kahden päivän tapahtuman, jossa nuoret pelaajanalut pää-
sivät näyttämään taitojaan, ja parhaat valikoituivat lopulta 
Ilveksen C2-joukkueeseen. 

- Sinä ensimmäisenä päivänä tuli ihan järkyttävästi lunta, 
eikä ehditty ajoissa paikalle. Onneksi silloin try outeja vetä-
nyt ”Kilu” (Ilves ry: valmennuspäällikkö Kari Järvinen) tiesi jo 
entuudestaan vähän millainen pelaaja olin ja pääsin sitten 
joukkueeseen, Joona muistelee.

- Sitä lunta tuli silloin ihan älyttömästi ja oli ohitustiet ja 
kaikki ihan tukossa. Ei ehditty millään sinne ajoissa ja kun 
päästiin hallille siellä olivat jo kaikki muut jäällä. Meidän 
jätkät olivat jo vähän sitä mieltä, että he eivät enää sinne 
mene. Mutta siellä sanottiin, että tulkaa mukaan vaan ja siitä 
se sitten lähti, Joonan isä Jyri Ikonen lisää.

Joonan Ilves-polku käynnistyi siis nuoremmissa C-ju-
nioreissa. Siitä eteenpäin vikkelä hyökkääjä on kivunnut 
ikäluokka kerrallaan ylöspäin. Paikka Ilves ry:n edustusjouk-
kueessa B-nuorissa ei ole tullut ilmaiseksi, vaan kovan työn 
kautta. B-junioreiden nuorempaa vuonna -98 syntynyttä 
ikäluokkaa edustava Ikonen aloitti muiden mukana isossa 
harjoitusryhmässä keväällä, josta lopullinen joukkue lopulta 
valikoitui. 

- Kyllä se iso pelaajarinki tuo vielä sellaista lisämotivaa-
tiota. Se patistaa tekemään töitä vielä enemmän. Kilpailuti-
lanne on vain hyvä asia.

- Onhan se aika kovaa duunia ollut. Ihan liikaa ei ole 
vapaapäiviä ollut ja kaikkensa on saanut antaa, että on nyt 
tässä tilanteessa, Joona juttelee.

Pojan jaksaminen mietityttää joskus
Juniori-ikäisten kiekkoilijoiden elämä on kellotettu koko 
vuorokauden ajalta täyteen. Vapaa-ajan ongelmia nuoru-

kaisilla ei ole, sillä vapaa-aika on koko lailla tuntematon 
käsite. Harjoitusten ja pelien lomaan pitää sovittaa vielä 
koulunkäynti. Joona opiskelee tällä hetkellä Nokian lukiossa 
urheiluluokalla. Mikä saa nuoren miehen jaksamaan kovaa 
rumbaa päivästä toiseen?

- Koulussa on suhtauduttu aika hyvin tähän hommaan. 
Tarvittaessa voi olla pois pelien ja harjoitusten takia. Kyllä 
sen koulunkin vielä ihan hyvin jaksaa. Käyn nyt lukion nel-
jässä vuodessa, että pystyy siihenkin vähän keskittymään 
jääkiekon ohella, mutta kyllä jääkiekko tällä hetkellä koulun 
edelle vähän menee.

- Ei Joonalla koulun kanssa ole ollut ongelmia ja alku 
lukiossakin on lähtenyt hyvin liikkeelle. Sitten se olisi tietysti 
eri asia, jos koulussa menisi huonommin. Mutta kyllä minä 
senkin ymmärrän, että nyt on Joonalla se hetki, että hänen 
täytyy näyttää mihin hänestä on jääkiekkolijana, Joonan äiti 
Elisa Ikonen sanoo.

Vaikka ihan aina ei treeneihin jaksaisikaan lähteä, löytyy 
se motivaatio lopulta aina. 

- Hirveästi ei aikaa muulle jää, mutta kyllä sitä motivaa-
tiota treenamiseen aina löytää, vaikka ihan aina ei esimer-
kiksi suoraan koulusta jaksaisi treeneihin lähteä. Mutta se 
fiilis treenaamisen jälkeen on niin hyvä, että ei sitä oikein 
muualta saa. Sellainen oikein rankkojen treenien jälkeinen 
olo on varmasti yksi iso tekijä tässä jutussa, Joona kertoo.
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Pojan jaksaminen on totta kai mietityttänyt myös van-
hempia. Pojan tunnollisuus tosin helpottaa asioita. 

- En ole niin kovin huolissani ollut. Joona osaa kuitenkin 
itse aika hyvin hoitaa oman rytminsä ja on tietyllä tavalla 
aika tunnollinen esimerkiksi nukkumisessa ja syömisessä, 
Elisa kertoo. 

- Kyllä sitä välillä on vähän miettinyt, kun illalla tullaan 
myöhään kotiin ja taas aamulla aikaisin mennään aamujäille. 
Varsinkin sitä yöunen määrää on joskus miettinyt, koska se 
jää väkisinkin välillä vähiin. Mutta ymmärtäähän sen, että 
jokainen tarvii vähän omaakin aikaa, eikä sitä näillä pojilla 
ole oikein muuten mahdollista saada kuin illalla.

- Ja eihän sitä esimerkiksi pysty millään menemään nuk-
kumaan heti kun tulee vieraspelireissusta kotiin, vaan siinä 
menee monta tuntia, ennen kuin pystyy rauhoittamaan 
itsensä tapahtumasta. Kello voi olla aika paljon ja sitten aa-
mulla taas jo kahdeksaksi kouluun, Jyri miettii.

Uhrauksia ja palkintoja
Jälkikasvun jääkiekkoharrastus vaatii paljon uhrauksia myös 
vanhemmilta. Joonan harrastuksen lisäksi myös Ikosten per-
heen muilla lapsilla on omat harrastuksensa. 

- Kyllä tämä elämä pyörii tällä hetkellä täysin lasten har-
rastusten ehdoilla. Jotain ollaan koko ajan viemässä johonkin. 
Harrastukset vievät myös paljon rahaa. Minäkin teen kahta 
työtä, että saadaan nämä lasten harrastukset kustannettua. 
Siihen ei pelkkä palomiehen palkka riitä, Jyri hymyilee.

- Suurin haaste on siinä, että yrittää olla tasapuolinen 
kaikille lapsille, eikä asettaisi kenenkään harrastusta toisen 
edelle. Tietyllä tavalla se vaatii luopumista jostain omista 
jutuista, Elisa jatkaa. 

Myös Joona osaa arvostaa vanhempiensa uhrauksia. 
- Kyllä sitä on oppinut itsekin arvostamaan, kuinka paljon 

vanhemmat tähän panostavat. Jaksavat tarvittaessa kuskata 
ja maksaa kaikki varusteet ja kausimaksut. Eipä tässä itse tule 
hirveästi turhaan tule valitettua, Joona sanoo.

Palautettakin Joonalta toki tulee tarvittaessa, ainakin 
äidille. Elisa Ikonen kertoo, että äidin rooliin kuuluu mm. 
ruokahuolto. Ruokaa pitää olla saatavilla oikeaan aikaan 
ja riittävästi. 

- Kyllä tällä hetkellä suurin tehtävä äidille varmaan on se, 
että olisi oikeanlaista ruokaa oikeaan aikaan saatavilla. Ja se, 
että sitä on riittävästi. Sitä menee ihan mielettömiä määriä. 
Joonalta tulee kyllä palautetta heti, jos on joku asia mennyt 
keittiön puolella pieleen, Elisa hymyilee. 

Vaikka lasten harrastukset vievätkin lähes kaiken ajan, 
saavat vanhemmat siitä myös oman palkintonsa. 

- Eihän se riitä, että kuskataan treeneihin. Pitää olla valmis 
tekemään muutakin. Kun Joona oli pikkupoika, niin käytiin 
lisäksi paljon yleisöluisteluissa, mailahöntsyissä ja ulkojäillä. 
Ne tuntimäärät ovat vapaa-ajallakin ihan hirvittäviä, mitä 
Joonakin on jäällä viettänyt treenien ulkopuolellakin.

- Pelkät joukkueharjoitukset eivät riitä jos haluaa huip-
pupelaajaksi. Mutta kun on nähnyt mikä polte Joona tätä 
lajia kohtaan on, niin mielellään sitä on kuskannut ja vienyt. 
Se on ehdottomasti se iso palkinto myös vanhemmalle, kun 
näkee kuinka iso asia tämä pojalle on. Ja mikäs sen kivempaa 
hommaa oli kuin silloin pojan ollessa nuorempi käydä vähän 
pelailemassa sen kanssa, Jyri myhäilee.

- Kyllä minä olen äärimmäisen ylpeä, että Joona on tänne 
asti jo päässyt. Sen poika on tehnyt ihan omin avuin. Joona 

jaksoi pienikokoisena monta vuotta puurtaa, vaikka tuntui 
että kokoa ei tule lisää. Joonalla oli hieno junnuvalmentaja 
Hannu Toivo, joka on varmasti auttanut paljon rakentamaan 
tervettä itsetuntoa ja luonut uskoa siihen, että jaksaa tehdä 
töitä pitkäjänteisesti, Elisa jatkaa. 

Nykyisin vanhempien kuskaamistaakka on helpottu-
nut, sillä Joona köröttelee päivittäin Nokialta Tampereelle 
mopoautolla. Eikä ole ainoa, sillä Hakametsän kakkoshallin 
parkkipaikka on tätä nykyä tupaten täynnä vastaavia kul-
kupelejä. 

- Me kuskattiin näitä nokialaisia poikia vuoden verran 
Tampereella. Vaikka sitä tehtiin vuorotellen, niin se sitoi 
aina yhden tai kaksi aikuista koko illaksi. Ja vielä aamutree-
neissäkin pitää käydä. Ei tuota lätkäkassia oikein olkapäälle 
kuitenkaan heitetä ja mennä polkupyörällä hallille. Kun vielä 
on muitakin lapsia ja muutakin elämää pitäisi elää, niin voi 
sanoa, että mopoauto on pelastanut meidän elämän, Jyri 
naurahtaa.

B-nuorissa ammattimaista toimintaa
Joona Ikonen uskoo, että peliuran aloittamisessa hieman 
Ilvestä pienemmässä seurassa on omat etunsa. Se onkin 
helppo uskoa, kun katsoo montako nokialaislähtöistä pelu-
ria on tälläkin hetkellä Ilveksen eri juniorijoukkueissa. 

- Kyllä varmasti ainakin henkilökohtaista taitoa tuli aika 
paljon kehitettyä. Ei Pyryssä kuitenkaan joukkuepelaami-
seen panostettu niin hirveästi silloin nuoremmissa. Teen 
paljon töitä kentällä ja olen aika hyvä pelaamaan kiekon 
kanssa. Vahvuudet ovat enemmän hyökkäyspäässä, puolus-
tuspäässä olisi vielä parannettavaa, Joona luonnehtii itseään 
pelaajana.

Hyppy Nokialta Ilvekseen ei aikanaan ollut kovin iso. 
- Olin treenannut jo ennen siirtoa jonkun verran Ilvek-

sen mukana ja tunsin jätkiä sieltä, eikä se hyppy isompaan 
seuraan tuntunut niin suurelta. Olihan se vähän erilaista 
tietysti ja pelit Ilveksessä paljon kovatasoisempia. Töitä on 
joutunut tekemään paljon enemmän kuin Pyryssä, mutta 
hyvin on mennyt, Joona toteaa.

- Oli aikanaan jotenkin tosi hieno asia ja iso palkinto 
silloin aikanaan nähdä Joona pelaamassa Ilves-paidassa. 
Tuntui, että jotain on tullut tehtyä oikein, Jyri jatkaa. 

B-junioreiden SM-sarja on kovatasoinen, johon on lopul-
ta valikoitunut kahden eri ikäluokan parhaat pelaajat satojen 
aikanaan kiekkoilun aloittaneiden poikien joukosta. 

- Onhan se aika vauhdikas ja kovatasoinen sarja. Hyvin 
siellä pärjää, mutta kovaa joutuu hommia tekemään koko 
ajan, että saa peliaikaa, Joona kertoo.

Myös isä Ikonen on huomannut, että B-nuorissa ollaan 
jälleen askel lähempänä jokaisen pelaajan alun unelmaa ja 
ammattimaisuutta. 

- Olen huomannut, että C-junnuista ero täällä B-nuorissa 
on valtava. B:ssä pyritään jo tekemään kaikki asiat viimeisen 
päälle ja touhu on hyvin ammattimaista.

Myös nuorimmainen Ikonen, Julius, pelaa jääkiekkoa. 
Seurana on Pyry ja suunnitelmissa on kuulemma jossain 
vaiheessa seurata isoveljen jälkiä Ilvekseen. 

- En tiedä olenko isoveljestä paljon mallia kentälle kat-
sonut, mutta paljon sen pelejä olen nähnyt. Hyvä pelaaja se 
on ja kiva isoveli, Julius luonnehtii veljeään. 
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Teksti: Vesa Suonsyrjä
Kuva: Ville Rossa 

Edellisen kauden 
tehomies tekee 
nyt maaleja 
A-nuorissa
Viime kaudella B-junioreissa 27 ottelussa muhkeat 47 tehopis-
tettä mättänyt hyökkääjä Ville Saloranta on aloittanut tehok-
kaasti myös A-nuorten sarjassa.

Ville Saloranta lähti lajin pariin 7-vuotiaana Ylöjärven Ilvek-
sen mukana. Sieltä matka jatkui Tampereen Ilvekseen, jossa 
jääkiekko on täyttänyt päivät siitä lähtien.

- Isäni valmensi siellä ja kun kaverini olivat pelanneet jo joi-
tain vuosia siellä ja olivat aina reeneissä tai muualla, niin halusin 
itsekin mukaan, kertoo ”Vikke” peliuransa alusta.

- Yläasteen alussa kiekko alkoi jo olemaan niin aikaa vievää, 
että kaikki muu on mennyt sen ehdoilla, kun tapahtumia on 
ollut kuutena päivänä viikossa, lähes koko uransa itseään van-
hempien kanssa pelannut Saloranta muistelee.

Nuorilla kiekkoilijoilla on harvinaisen kova ohjelma, sillä 
täysipainoisen harjoittelun ja pelaamisen lisäksi näillä pojilla 
on myös koulu koko ajan käynnissä kokeineen.

- Koulu on mennyt kiekkoilun ohessa ihan ok. Koulu on ihan 
tärkeä kiekkoilun rinnalla, mutta ei siihen keskittymiseen oikein 
tahdo riittää aikaa. Aika työlästä se on yhdistää näitä, mutta 
kunnialla se pitää suorittaa loppuun, muistuttaa Saloranta.

- A-nuorissa tilanne on hiukan helpottanut, kun harjoituk-
set ovat suoraan koulupäivän jälkeen ja illat ovat vapaita. B-
nuorissa harjoituksista oli usein kotona vasta illalla ja unikin tuli 
heikommin, kun oli adrenaliinia veressä urheilusta.

Ville Salorannan viimeinen kausi B-nuorissa oli tehokas, 
mutta pelimäärä jäi lukuisisista loukkaantumisista johtuen vä-
häiseksi.

- Kauden kolmannessa tai neljännessä pelissä vastustajan 
luistin viilsi ranteeni auki ja siinä meni muutama viikko, ennen 
kuin käsi oli kunnossa. Muutamaa kuukautta myöhemmin sa-
masta kädestä murtui hakaluu ja tuli reilun kahden kuukauden 
tauko taas pelaamiseen. Pudotuspelien ensimmäisessä pelissä 
murtui sormi, luonnollisesti samasta kädestä ja vaikka pelasin 
pelin loppuun ja sain tehtyä vielä maalinkin oli kausi osaltani 
sitten ohi, kertaa Saloranta loukkantumissumaansa.

- Vähän noiden loukkantumisten vuoksi kausi jäi tyngäksi, 
mutta sain kuitenkin paljon onnistumisia ja sitä kautta itse-
luottamusta nyt alkaneeseen kauteenkin, A-nuorten sarjassa 
ensimmäiseen kuuteen peliin kuusi maalia tehnyt Saloranta 
mietiskelee.

Oikeana laitahyökkääjänä pelaava itseään hyökkääväksi 
pelaajaksi, hyväksi luistelijaksi ja ennen kaikkea maalintekijäksi 
luonnehtiva Saloranta vertailee nuorten sarjoja keskenään.

- Pelinopeudessa on suuri ero ja peli on järkevämpää ja 
loogisempaa A-nuorissa. B-nuorissa on enemmän vauhtia kuin 
järkeä välillä ja virheet saattaa ehtiä paikkaamaan. 

- Olen saanut muutamia onnistumisia kauden alkuun ja 
tästä on hyvä jatkaa kautta. 

Tulevaisuudessa Ville Salorannan tavoitteena on saada jää-
kiekkoilusta ammatti.

- Tulevaisuus näyttää, että missä tasolla pystyn pelaamaan, 
mutta tarkoituksena on saada jääkiekkoilusta itselleni ammatti. 
Sitä olen halunnut aina Y-Ilveksen ajoista lähtien.

- Onnistuakseen se vaatii kovaa, nöyrää työntekoa päivästä 
toiseen. Halun kehittyä pitää säilyä ja pitäisi saada sellaista ta-
saisuutta, että oman pelin taso ei hukkuisi välillä, omaksi esiku-
vakseen Tamba Bay Lightningin maalinsylkijä Steven Stamkosin 
ilmoittava Saloranta painottaa.

 Kysyttäessä omista pelikavereista rinnalle pelaajia omaan 
ihanneketjuun löytyvät nimet helposti.

- Sentteriksi valittaisiin Hintzin Roope. Pelasimme yhdessä 
aikanaan ja hänen kanssaan on mukava pelata, ”Hine” on muu-
tenkin mukava äijä ja vietämme paljon aikaa yhdessä.

- Toiselle laidalla valitsisin nytkin A-nuorissa pelaavan Lauri 
Huhdanpään, jonka kanssa pelasin jo B-nuorissa. Varalle voisin 
nostaa Julius Mattilan, jonka kanssa nyt pelaamme Huhdan-
pään kanssa samassa ketjussa. ”Julle” on sellainen puolustavam-
pi sentteri, jonka kanssa pelatessa jää vapauksia hyökätä. 

Ilveksen ikäkausijoukkueet läpikäynyt Ville Saloranta jakaa 
kiitosta Ilveksen juniorityölle.

- Täällä on ollut aina hyvä pelata ja olla. Seurassa on muka-
via, hyviä äijiä oikeissa rooleissa ja kun vastuutakin on aina tul-
lut, niin hyvä täällä on ollut pelata, valmentajien ammattitaitoa 
korostava Saloranta kiittelee.

Kuluvan kauden B-nuorten joukkueen pelaajisto on pää-
sääntöisesti tuttu Salorannalle ja hän kertookin keiden pelaa-
mista joukkueessa kannattaa seurata.

- Henry Mäntylää kannattaa seurata, ”Mänällä” on hurja 
lämäri ja se tekee varmasti tulosta. Puolustajista myös Jesper-
Juhani Ilvessuota kannattaa seurata, siinä on varma pakki joka 
ei tee juuri virheitä ja johon voi luottaa.

- Nuorempia junioreita en itse tunne, mutta se mitä olen 
seurannut niin taitavaa Otto Koivulaa kannattaa seurata, häntä 
seuraamalla voi oppia jotain uutta, vinkkaa Saloranta.
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Teksti: Marko Herckman
Kuvat: Pekka Suojanen & Ville Rossa

CCM-turnaus 
toteutui kovalla työllä

Ilveksen B-nuorten elokuussa järjestämä CCM-turnaus oli 

jälleen kerran hieno tapahtuma. Kahdeksan joukkueen 

turnaus tarjosi useamman ottelun verran vauhdikasta 

B-juniorikiekkoa. Turnauksessa mukana olivat isäntäjouk-

kue Ilveksen lisäksi Blues, HPK, Kärpät, Jokerit, Tappara, 

TPS sekä ulkomaalaisväriä mukaan tuonut Eisbären Berlin 

Saksasta.

Ilveksen osalta turnaus sujui pelillisesti hienosti. Jouk-

kue kaatoi ensin perjantaina Eisbären Berlinin lukemin 

4-1. Lauantaina jalkoihin jäi ensin HPK numeroin 2-5-ja 

päivän toisessa ottelussa Jokerit luvuin 5-3. Näin Ilves 

selvitti tiensä sunnuntain finaaliin yhdessä toisen lohkon 

voittaja Bluesia vastaan.

Sunnuntain finaali oli molemmille joukkueille jo neljäs 

peli kolmeen päivään. Väsymyksestä huolimatta jouk-

kueet pystyivät tarjoamaan Hakametsän ykköshalliin 

saapuneelle katsojajoukolle hyvätasoisen finaalin. Viime 

vuonna B-nuorten välierissä yhteen iskeneiden joukku-

eiden taistelu päättyi lopulta espoolaisten 1-2-voittoon 

ja Ilveksen oli tyytyminen kakkostilaan kovatasoisessa 

turnauksessa.

Turnauksen lopulliseksi järjestykseksi muotoutui 

lopulta seuraava: 1. Blues 2. Ilves 3. Kärpät 4. Jokerit 5. 

Eisbären Berlin 6. TPS 7. Tappara ja 8. HPK.

Turnauksen pistepörssin vei nimiinsä Ilveksen Otto 

Koivula hienoilla tehoilla 4+5=9. Kaksi maalia turnaukses-

sa tehnyt jykevä puolustaja Henry Mäntylä puolestaan oli 

direktoraatin valinta Ilveksen parhaaksi pelaajaksi.

Turnausvalmisteluissa riitti tekemistä

Kahdeksan joukkueen kansainvälinen B-junioriturnaus 

ei synny tyhjästä. Turnauksen järjestelyistä vastanneen 

Ilveksen B-nuorten tukijoukoilla pitikin kiirettä turnauk-

sen aikana.

Turnauksen suunnitteleminen aloitettiin jo muuta-

mia kuukausia ennen varsinaista tapahtumaa Ilveksen 

joukkueenjohtaja Timo Välikosken, sekä rahastonhoitaja 

Miikka Nordlundin johdolla. Ennen varsinaista turnausta 

oli tehtävänä suuri määrä järjestelyitä.

Selvitettävänä oli mm. muualta tulevien joukkueiden 

majoitustarpeet, useamman joukkueen sumpliminen 

Hakametsän rajallisiin pukukoppitiloihin, kioskimyynti, 

turnauksen tulospalvelun ylläpito sekä lukematon määrä 

muita asioita.

Jokaisen pelaajan vanhemmille oli tarjolla työtehtäviä 

myös otteluiden ajaksi turnaustoimiston pyörittämiseen, 

ottelupöytäkirjojen täyttämiseen, järjestyksenvalvojana 

toimimiseen ja lukemattomiin muihin tehtäviin.

Valtavan työmäärän nuorten tukijoukoilta vaatinut 

turnaus saatiin kuitenkin vietyä läpi ongelmitta ja pelaa-

jat pystyivät järjestäjien ansiokkaan työn myötä keskittä-

mään kaikki voimavaransa itse pelaamiseen.

Turnaus vahvisti jälleen sitä näkemystä, että jääkiekko 

on koko perheen harrastus. Nuorten kiekkoilijoiden onkin 

syytä olla kiitollisia perheilleen ja joukkueen toimihen-

kilöille, jotka tekevät pyytettömästi töitä sen eteen, että 

nuoret saisivat parhaat mahdolliset edellytykset harras-

taa rakastamaansa lajia.

CCM HockeyTurnausHakametsä 22.–24.8.2014

Hinta 1€
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Ilves B nimet 2014-2015
Takarivi vasemmalta:
Joona Kolehmainen, Henrik Kärkkäinen, Antti Torikka, Jere Heino, Matias Hakanpää, Jere Alanen,  
Arttu Flink,Joona Ikonen, Toni Survonen
Keskirivi vasemmalta: Tuukka Virtanen, Niko Kuivaniemi, Teemu Mikkonen, Juuso Meskanen,  
Joona Koppanen, Otto Koivula, Jussi Janhunen, Einari Laakkonen,Topias Haapanen, Raine Lammi 
Huoltaja, Miikka Nordlund Rahastonhoitaja, Timo Välikoski joukkueenjohtaja
Eturivi vasemmalta: Eetu Haavisto, Paavo Kilponen, Santeri Matikainen Mv.valmentaja, Henry Mäntylä ”A”, 
Sasu Puranen Valmentaja, Jesper-Juhani Ilvessuo ”C”, Ilkka Pakarinen Vastuuvalmentaja,  
Joni Tuominen ”A”, Ville Kaario Valmentaja, Ossi Helenius, Joonas Alankola
Kuvasta puuttuu: Robert Linden, Antti Tamminen autonkuljettaja

SM-alkusarja 2014–2015
Tilanne 25.11.2014

Sijoitus Joukkue O V JV JH H TM PM ME P

1. HIFK 20 13 3 2 2 91 - 47 44 47

2. Jokerit 19 14 1 0 4 95 - 46 49 44

3. Lukko 22 11 4 0 7 75 - 66 9 41

4. Blues 19 11 2 2 4 98 - 52 46 39

5. Kärpät 20 9 2 3 6 74 - 55 19 34

6. Ilves 20 9 3 0 8 80 - 80 0 33

7. HPK 20 9 1 2 8 78 - 66 12 31

8. TPS 20 9 1 2 8 58 - 51 7 31

9. JYP 20 8 1 4 7 84 - 69 15 30

10. Pelicans 20 6 4 2 8 75 - 77 -2 28

11. SaiPa 20 7 1 2 10 66 - 86 -20 25

12. Blues Ak 21 7 1 2 11 58 - 83 -25 25

13. KalPa 20 5 3 2 10 76 - 85 -9 23

14. Tappara 20 6 0 5 9 55 - 70 -15 23

15. Ässät 19 6 1 1 11 58 - 99 -41 21

16. KooKoo 20 1 1 0 18 31 - 120 -89 5

Luontoa lähellä,  
luonnollisesti.
Joutsenmerkitty kirjapaino
Meillä on oikeus käyttää pohjoismaista ympäristömerkkiä, 
sinäkin voit hyödyntää sitä meiltä hankkimissasi tuotteissa.
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